
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HÓA 

 

 Số:           /QĐ-UBND 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thanh Hoá, ngày    tháng    năm 2021 

 

 QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ thực hiện chế độ  

trợ cấp mai táng phí đối với thân nhân các dân công hỏa tuyến theo  
Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14/10/2015 của Thủ tướng 
Chính phủ về một số chế độ, chính sách đối với dân công hỏa tuyến tham gia 
kháng chiến chống Pháp, chống Mỹ, chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và làm nhiệm 
vụ quốc tế;  

Căn cứ Thông tư liên tịch số 138/2015/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC ngày 
16/12/2015 của Bộ Quốc phòng - Bộ Lao động Thương binh và Xã hội - Bộ Tài 
chính hướng dẫn thực hiện Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 26/5/2015 của 
Thủ tướng Chính phủ về một số chế độ, chính sách đối với dân công hỏa tuyến 
tham gia kháng chiến chống Pháp, chống Mỹ, chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và làm 
nhiệm vụ quốc tế; 

Căn cứ mức lương cơ sở quy định tại các Nghị định của Chính phủ: Nghị 
định số 66/2013/NĐ-CP ngày 27/6/2013; Nghị định số 47/2016/NĐ-CP ngày 
26/5/2016; Nghị định số 47/2017/NĐ-CP ngày 24/4/2017; Nghị định số 
72/2018/NĐ-CP ngày 15/5/2018; Nghị định số 38/2019/NĐ-CP ngày 09/5/2019 
về việc quy định mức lương cơ sở đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực 
lượng vũ trang; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ 
trình số 56/TTr-SLĐTBXH ngày 29 tháng 4 năm 2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ thực hiện chế độ trợ cấp mai 
táng phí đối với thân nhân các dân công hỏa tuyến tham gia kháng chiến chống 
Pháp, chống Mỹ, chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và làm nhiệm vụ quốc tế theo quy 
định tại Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14/10/2015 của Thủ tướng Chính 
phủ, cụ thể: 

- Tổng số đối tượng đã từ trần: 784 người. 

- Tổng số tiền trợ cấp mai táng phí: 11.559.500.000 đồng.  

(Mười một tỷ, năm trăm năm mươi chín triệu, năm trăm nghìn đồng chẵn) 

 (Chi tiết tại phụ lục và danh sách kèm theo) 



2 
 

- Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn chi đảm bảo xã hội được phân bổ cho 
các huyện, thị xã, thành phố tại Quyết định số 5399/QĐ-UBND ngày 19/12/2020 
của UBND tỉnh về giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; thu, chi 
ngân sách địa phương và phân bổ ngân sách địa phương năm 2021 của tỉnh 
Thanh Hóa. 

  Điều 2. Trách nhiệm của các đơn vị:  

 1. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn, kiểm tra giám 
sát Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố tổ chức thực hiện việc chi trả 
chế độ trợ cấp mai táng phí cho người tổ chức mai táng kịp thời, đúng đối tượng 
và định mức theo quy định tại Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14/10/2015 
của Thủ tướng Chính phủ và các quy định của Nhà nước. 

2. Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm trước pháp 
luật về quản lý và chi trả chế độ trợ cấp mai táng phí cho thân nhân của các dân 
công hỏa tuyến, thực hiện thanh quyết toán theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Lao động - Thương binh 
và Xã hội, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các 
huyện, thị xã, thành phố có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:      
- Như Điều 3 QĐ; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 
- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng; 
- Lưu: VT, VX.NCC37 

 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Đầu Thanh Tùng 
 
 
 
 



    Phụ lục 1:  
Tổng hợp đối tượng và kinh phí thực hiện chế độ trợ cấp  

mai táng phí đối với thân nhân các dân công hỏa tuyến theo  
Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ 

( Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày    tháng    năm 2021  
của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa) 

TT Đơn vị Người Kinh phí (đ) Ghi chú 

1 2 3 4 5 

1 Thành phố Thanh Hóa 44 648.100.000  
2 Thành phố Sầm Sơn 24 354.700.000  
3 Thị xã Nghi Sơn 20 290.800.000  
4 Thị xã Bỉm Sơn 5 72.600.000  
5 Huyện Thọ Xuân 61 907.000.000  
6 Huyện Nga Sơn 39 578.200.000  
7 Huyện Hoằng Hóa 92 1.369.800.000  
8 Huyện Hà Trung 42 624.800.000  
9 Huyện Cẩm Thủy 18 268.200.000  

10 Huyện Vĩnh Lộc 32 474.000.000  
11 Huyện Ngọc Lặc 23 339.700.000  
12 Huyện Triệu Sơn 72 1.061.600.000  
13 Huyện Hậu Lộc 58 855.500.000  
14 Huyện Đông Sơn 28 415.200.000  
15 Huyện Thiệu Hóa 50 742.200.000  
16 Huyện Yên Định 56 823.400.000  
17 Huyện Quảng Xương 26 384.600.000  

18 Huyện Như Xuân 7 104.300.000  
19 Huyện Quan Hóa 8 119.200.000  
20 Huyện Như Thanh 9 134.100.000  
21 Huyện Thường Xuân 9 123.600.000  
22 Huyện Bá Thước 3 44.700.000  
23 Huyện Mường Lát 1 14.900.000  
24 Huyện Thạch Thành 17 252.300.000  
25 Huyện Quan Sơn 6 89.400.000  
26 Huyện Nông Cống 34 506.600.000  
             Cộng 784 11.599.500.000  

 
 
 



 

  Phụ lục 2:  

Danh sách dân công hỏa tuyến đã từ trần  

hưởng trợ cấp mai táng phí theo Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ 

( Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày     tháng      năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa) 

 

STT Họ và tên đối tượng 
Năm 
sinh 

Quê quán 
Nơi đăng ký hộ 

khẩu thường trú 

Số 

Quyết 
định 

hưởng trợ 
cấp một 

lần 

Ngày, 
tháng, 
năm từ 

trần 

Họ và tên thân nhân 
hưởng trợ cấp 

Quan 
hệ với 
người 

trừ 
trần 

Mức hưởng  
(đồng) 

I Thành phố Thanh Hóa 

1 Nguyễn Thị Yên 1947 Xã Thiệu Vân Xã Thiệu Vân 2702-2704 08/02/2021 Nguyễn Đình Tuyên Chồng 14.900.000 

2 Nguyễn Thị Mịch 1930 Xã Quảng Thịnh P. Quảng Thịnh 2702-2704 18/02/2021 Phạm Quốc Hải Con 14.900.000 

3 Nguyễn Thị Quyến 1930 P. Đông Hương P. Đông Hương 538 09/2/2021 Nguyễn Trọng Thụ Con 14.900.000 

4 Lê Thị Xuân 1936 Xã Hoằng Lý P. Tào Xuyên 2702-2704 25/02/2021 Tào Quang Tùng Con 14.900.000 

5 Đoàn Thị Hợp 1930 Xã Quảng Cát P. Quảng Cát 1538 21/12/2016 Nguyễn Khắc Bảy Con 12.100.000 

6 Lương Thị Cót 1938 Xã Quảng Cát P. Quảng Cát 3042-3043 04/02/2021 Nguyễn Hữu Thông Con 14.900.000 

7 Nguyễn Thị Dậu 1933 Xã Hoằng Long P. Long Anh 2702-2704 27/02/2021 Võ Viết Quang Con 14.900.000 

8 Lê Thị Dưỡng 1948 Xã Hoằng Long P. Long Anh 25 23/02/2021 Lê Kim Đô Chồng 14.900.000 

9 Đoàn Thị Lai 1954 Xã Hoằng Lý P. Tào Xuyên 711-924 03/02/2021 Lê Xuân Hùng Chồng 14.900.000 

10 Nguyễn Thị Tiêu 1938 P. Đông Hải P. Đông Hải 2019 22/01/2021 Nguyễn Doãn Khâm Chồng 14.900.000 

11 Nguyễn Quang Cuông 1939 P. Quảng Cát P. Quảng Cát 469-470 13/01/2021 Nguyễn Quang Nam Con 14.900.000 

12 Nguyễn Thị Khải 1935 P. Quảng Tâm P. Quảng Tâm 711-924 11/02/2021 Vũ Đình Liên Chồng 14.900.000 

13 Trịnh Thị Lãy 1934 P. Quảng Thành P. Quảng Thành 2702-2704 14/12/2020 Nguyễn Đình Hoan Con 14.900.000 

14 Lê Văn Phen 1928 Xã Hoằng Đại Xã Hoằng Đại 1221-1223 15/01/2021 Lê Thanh Hải Con 14.900.000 

15 Nguyễn Thị Cư 1927 Xã Quảng Phú Xã Quảng Phú 711-924 03/02/2021 Nguyễn Trọng Cứ Con 14.900.000 



2 
 

16 Lê Thị Hường 1923 Xã Tế Nông P. An Hưng 1604-1605 01/02/2021 Lê Trọng Phúc Con 14.900.000 

17 Nguyễn Thị Bát 1925 Xã Quảng Cát P. Quảng Cát 1665 25/01/2021 Nguyễn Văn Thịnh Con 14.900.000 

18 Lê Thị Dậu 1928 P. An Hoạch P. An Hưng 3042-3043 10/01/2021 Lê Thị Xoan Con 14.900.000 

19 Lê Văn Tố 1932 Xã Lộc Tân P. Đông Hương 1604-1605 23/01/2021 Lê Thị Nam Con 14.900.000 

20 Nguyễn Thị Tánh 1922 Xã Quảng Phú P. Quảng Phú 711-924 23/02/2021 Nguyễn Ngọc Nghĩa Con 14.900.000 

21 Nguyễn Thị Nhung 1928 Xã Quảng Phú P. Quảng Phú 711-924 27/02/2021 Nguyễn Doãn Hán Con 14.900.000 

22 Tào Thị Lịch 1921 Xã Hoằng Lý P. Tào Xuyên 711-924 05/3/2021 Trần Thị Sử Con 14.900.000 

23 Nguyễn Trường Niên 1944 Xã Thiệu Vân Xã Thiệu Vân 1604-1605 28/10/2020 Nguyễn Thị Nhung Vợ 14.900.000 

24 Ngô Thị Đều 1926 P. Quảng Thành P. Quảng Thành 548 15/02/2021 Bùi Duy Cạn Chồng 14.900.000 

25 Nguyễn Đình Bảy 1937 Xã Quảng Phú P. Quảng Phú 711-924 13/3/2021 Nguyễn Thị Sâm Vợ 14.900.000 

26 Đàm Cảnh Nho 1938 Xã Đông Lĩnh P. Đông Lĩnh 2527-2529 07/02/2021 Đàm Cảnh Nhất Con 14.900.000 

27 Tô Thị Ca 1929 Xã Đông Lĩnh P. Đông Lĩnh 2702-2704 16/01/2021 Nguyễn Gia Thịnh Chồng 14.900.000 

28 Nguyễn Thị Truật 1929 xã Quảng Cát P. Quảng Cát 185-186 17/3/2021 Nguyễn Xuân Khương Con 14.900.000 

29 Lê Thị Cam 1927 P. Đông Hương P. Đông Hương 538 07/9/2019 Nguyễn Thị Bắc Con 14.900.000 

30 Ngô Sỹ Mạc 1930 P. Đông Hương P. Đông Hương 538 04/6/2017 Ngô Sỹ Hùng Con 12.100.000 

31 Nguyễn Thị Cẩn 1927 P. Đông Hương P. Đông Hương 538 18/9/2017 Nguyễn Thế Bút Chồng 13.000.000 

32 Nguyễn Thị Thả 1938 Xã Hoằng Anh P. Tào Xuyên 2702-2704 01/4/2021 Nguyễn Thị Vui Con 14.900.000 

33 Doãn Thị Chinh 1935 Xã Đông Cương P. Đông Cương 2184 09/02/2021 Lê Văn Hảo Chồng 14.900.000 

34 Lê Thị Khuyên 1930 Xã Đông Cương P. Đông Cương 2184 26/12/2020 Lê Đình Tình Con 14.900.000 

35 Nguyễn Thị Khiên 1931 Xã Đông Cương P. Đông Cương 2184 22/3/2021 Lê Thị Hương Con 14.900.000 

36 Nguyễn Thị Tấm 1929 P. Hàm Rồng P. Hàm Rồng 1493-1494 03/02/2021 Dương Đình Huệ Con 14.900.000 

37 Lê Thị Chất 1929 Xã Thiệu Khánh P. Thiệu Khánh 25 25/02/2021 Nguyễn Chí Xã Chồng 14.900.000 

38 Nguyễn Thị Lợi 1923 Xã Quảng Thịnh P. Quảng Thịnh 2702-2704 01/3/2021 Đàm Hữu Đệ Con 14.900.000 

39 Lê Thị Nhương 1933 Xã Đông Lĩnh P. Đông Lĩnh 2702-2704 16/02/2021 Trần Văn Du Con 14.900.000 



3 
 

40 Nguyễn Thị Thiện 1920 Xã Hoằng Long P. Long Anh 25 01/3/2021 Nguyễn Gia Đoàn Con 14.900.000 

41 Nguyễn Trọng Hương 1931 Xã Quảng Thịnh P. Quảng Thịnh 2702-2704 25/02/2021 Nguyễn Thị Sang Vợ 14.900.000 

42 Bùi Thị Hằng 1929 Xã Quảng Thành P. Quảng Thành 548 27/12/2020 Ngô Văn Ghi Con 14.900.000 

43 Hoàng Văn Khán 1934 Xã Quảng Hưng P. Quảng Hưng 2702-2704 31/3/2021 Hoàng Văn Vân Con 14.900.000 

44 Nguyễn Hữu Tự 1932 Xã Hoằng Anh P. Long Anh 249 03/4/2021 Lê Thị Vạnh Vợ 14.900.000 

 
Cộng : 44 ĐT 

       
684.100.000 

II Thành phố Sầm Sơn 

1 Văn Thị Kính 1932 P. Bắc Sơn P. Bắc Sơn 1048 20/02/2021 Văn Đình Linh Con 14.900.000 

2 Nguyễn Hữu Dũng 1934 P. Bắc Sơn P. Bắc Sơn 1774-1775 04/02/2021 Cao Thị Ngảnh Vợ 14.900.000 

3 Cao Duy Chúc 1942 P. Bắc Sơn P. Bắc Sơn 2702-2704 13/01/2021 Cao Thị Nghĩa Vợ 14.900.000 

4 Lê Thị Hậy 1932 Xã Quảng Thọ P. Quảng Thọ 1538 16/02/2021 Đỗ Văn Thanh Con 14.900.000 

5 Nguyễn Thị Bông 1927 Xã Quảng Thọ P. Quảng Thọ 3042-3043 21/02/2021 Lê Thị Vân Con 14.900.000 

6 Nguyễn Văn Thơ 1941 Xã Quảng Thọ P. Quảng Thọ 2702-2704 24/01/2021 Lê Thị Vui Vợ 14.900.000 

7 Nguyễn Văn Chuyền 1926 
Gia Viễn, Ninh 

Bình 
P. Quảng Thọ 1538 11/4/2020 

Nguyễn Thị Thùy 
Dung 

Con 14.900.000 

8 Nguyễn Văn Lắng 1945 Xã Quảng Cư P. Quảng Cư 469-470 12/02/2021 Nguyễn Văn Chuyền Con 14.900.000 

9 Mai Thị Hiêng 1934 Xã Quảng Lưu Xã Quảng Hùng 538 24/10/2018 Hoàng Trọng Chiến Con 13.900.000 

10 Lê Thị Uynh 1930 P. Trung Sơn P. Trung Sơn 214 25/10/2020 Lê Cao Quyển Con 14.900.000 

11 Lê Thị Thắm 1926 P. Trung Sơn P. Trung Sơn 2702-2704 30/9/2020 Lê Văn E Con 14.900.000 

12 Lường Thị Diện 1948 P. Quảng Tiến P. Quảng Tiến 3042-3043 01/02/2021 Trần Trí Khu Con 14.900.000 

13 Trần Thị Cẩm 1953 P. Quảng Tiến P. Quảng Tiến 469-470 18/11/2019 Lê Khả Trưng Chồng 14.900.000 

14 Lê Văn Lân 1925 P. Quảng Tiến P. Quảng Tiến 469-470 14/02/2021 Lê Văn Hoan Con 14.900.000 

15 Nguyễn Văn Kiệm 1948 Xã Quảng Cư P. Quảng Cư 1952 20/12/2020 Nguyễn Văn Thân Con 14.900.000 

16 Trương Thị Hiển 1925 Xã Quảng Đại Xã Quảng Đại 214 13/02/2021 Phạm Văn Nhất Con 14.900.000 



4 
 

17 Vũ Thị Kỷ 1932 P. Quảng Tiến P. Quảng Tiến 2527-2529 18/01/2021 Trịnh Tứ Sơn Con 14.900.000 

18 Phạm Thị Tốt 1930 P. Quảng Tiến P. Quảng Tiến 469-470 21/01/2021 Nguyễn Hữu Sinh Con 14.900.000 

19 Trương Văn Bím 1932 P. Quảng Tiến P. Quảng Tiến 1665 22/01/2021 Trương Văn Linh Con 14.900.000 

20 Dư Thị Dẫy 1931 Xã Quảng Vinh P. Quảng Vinh 1665 31/10/2020 Nguyễn Minh Long Con 14.900.000 

21 Phạm Thị Mão 1938 Xã Quảng Thọ P. Quảng Thọ 1538 26/4/2018 Lê Văn Đạt Con 13.000.000 

22 Đỗ Văn Nghiêm 1931 Xã Quảng Thọ P. Quảng Thọ 1665 27/3/2021 Lê Thị Kính Vợ 14.900.000 

23 Nguyễn Quang Toàn 1955 P. Trường Sơn P. Trường Sơn 469-470 16/01/2021 Nguyễn Quang Hiếu Con 14.900.000 

24 Vũ Thị Thạo 1933 Xã Quảng Châu P. Quảng Châu 711-924 17/02/2021 Vũ Trọng Cảnh Con 14.900.000 

 
Cộng: 24 ĐT 

       
354.700.000 

III Thị xã Nghi Sơn 

1 Nguyễn Thị Hoắc 1924 Xã Hải Thanh P. Hải Thanh 1604-1605 29/12/2020 Đỗ Minh Thu Con 14.900.000 

2 Nguyễn Xuân Phú 1951 Xã Hải Thanh P. Hải Thanh 1665 19/01/2021 Lê Thị Thanh Vợ 14.900.000 

3 Phạm Hữu Hảo 1932 Xã Bình Minh P. Hải Thanh 1538 28/12/2020 Nguyễn Thị The Vợ 14.900.000 

4 Nguyễn Thị Hành 1936 Xã Hải Thanh P. Hải Thanh 711-924 11/12/2020 Nguyễn Văn Hoan Con 14.900.000 

5 Nguyễn Thị Lợc 1928 Xã Các Sơn Xã Các Sơn 3042-3043 11/09/2020 Lê Trọng Hạnh Cháu 14.900.000 

6 Lê Ngọc Nhất 1931 Xã Hải Ninh P. Hải Ninh 1538 11/01/2021 Vũ Thị Phần Vợ 14.900.000 

7 Trần Thị Hoe 1930 Xã Trúc Lâm P. Trúc Lâm 1048 27/01/2021 Vũ Văn Lai Con 14.900.000 

8 Cao Thị Cánh 1926 Xã Hải Yến Xã Hải Yến 692 23/01/2021 Lê Văn Long Con 14.900.000 

9 Bùi Thị Đang 1940 Xã Hải Bình P. Hải Bình 2019 24/12/2018 Ngô Sức Chồng 13.900.000 

10 Nguyễn Văn Huy 1938 Xã Hải Nhân Xã Hải Nhân 214 20/01/2021 Nguyễn Văn Tuy Con 14.900.000 

11 Đào Xuân Trường 1952 Xã Thanh Sơn Xã Thanh Sơn 1604-1605 20/01/2016 Vũ Thị Thơ Vợ 11.500.000 

12 Lê Đăng Sửu 1944 Xã Hải Lĩnh Xã Định Hải 1604-1605 10/12/2020 Lê Thị Hưng Vợ 14.900.000 

13 Mai Thị Vạnh 1933 Xã Ninh Hải P. Ninh Hải 538 21/01/2021 Hoàng Đăng Sự Con 14.900.000 

14 Hoàng Thị Mẫn 1930 Xã Hải Châu P. Hải Châu 3042-3043 07/5/2016 Đinh Thị Giang Con 12.100.000 



5 
 

15 Hoàng Thị Bòng 1927 Xã Hải Châu P. Hải Châu 1538 06/02/2020 Phan Thị Tải Con 14.900.000 

16 Hồ Thị Ngan 1931 Xã Tân Dân P. Tân Dân 1604-1605 30/12/2020 Đậu Hữu Dân Con 14.900.000 

17 Trần Thị Miên 1939 Xã Nghi Sơn Xã Nghi Sơn 3042-3043 19/02/2021 Phạm Văn Hiên Con 14.900.000 

18 Lê Thị Văn 1925 Xã Hải An P. Hải An 1538 01/06/2020 Hoàng Thị Kết Con 14.900.000 

19 Lê Thị Đức 1934 Xã Hải An P. Hải An 2527-2529 24/12/2020 Lê Trọng Huynh Con 14.900.000 

20 Lê Văn Lư 1945 Xã Nghi Sơn Xã Nghi Sơn 1665 07/03/2021 Đậu Thị Sót Vợ 14.900.000 

 
Cộng: 20 ĐT        290.800.000 

IV Thị xã Bỉm Sơn 

1 Phạm Thị Duyến 1924 Xã Hà Lan P. Đông Sơn 2184 08/3/2021 Vũ Tiến Hồng Con 14.900.000 

2 Nguyễn Thị Gái 1935 Xã Hà Lan P. Đông Sơn 1493-1494 23/12/2020 Tống Xuân Niệm Con 14.900.000 

3 Nguyễn Văn Hiến 1929 Xã Hà Lan P. Lam Sơn 2527-2529 22/12/2020 Nguyễn Quyết Chiến Con 14.900.000 

4 Lê Văn Duệ 1932 Xã Hà Lan P. Lam Sơn 469-470 26/3/2021 Phạm Thị Tuyền Vợ 14.900.000 

5 Lại Thị Triêm 1940 Xã Hà Vân P. Ba Đình 1538 19/3/2018 Lê Văn Đạm Chồng 13.000.000 

 
Cộng: 05 ĐT        72.600.000 

V Huyện Thọ Xuân 

1 Đỗ Thị Từ 1934 Xã Xuân Trường Xã Xuân Trường 25 11/01/2021 Đỗ Văn Tân Con 14.900.000 

2 Trần Xuân Tâm 1930 Xã Thọ Lập Xã Thọ Lập 25 06/3/2021 Lê Thị Mậu Vợ 14.900.000 

3 Lê Thị Chích 1930 Xã Xuân Hưng Xã Xuân Hưng 692 30/01/2021 Phạm Phú Phán Con 14.900.000 

4 Lê Thị Chút 1936 Xã Xuân Giang Xã Xuân Giang 1635 02/01/2021 Lê Bá Dương Con 14.900.000 

5 Hà Thị Nhỉ 1923 Xã Xuân Lai Xã Xuân Lai 548 01/01/2021 Hà Văn Bắc Con 14.900.000 

6 Trịnh Thị Bính 1933 Xã Xuân Lai Xã Xuân Lai 548 13/02/2021 Hà Mạnh Thắng Con 14.900.000 

7 Hà Thị Ngọt 1929 Xã Xuân Lai Xã Xuân Lai 214 23/02/2021 Hoàng Đình Tuyên Con 14.900.000 

8 Hà Đình Cừ 1932 Xã Xuân Lai Xã Xuân Lai 548 15/02/2021 Hà Thị Thận Vợ 14.900.000 

9 Vũ Thị Truật 1928 Xã Xuân Thiên Xã Xuân Thiên 2184 22/02/2021 Ngô Văn Thảo Con 14.900.000 



6 
 

10 Lê Bá Tích 1927 Xã Xuân Thiên Xã Xuân Thiên 1604-1605 16/01/2021 Nguyễn Thị Riu Vợ 14.900.000 

11 Mai Thị Thuận 1929 Xã Xuân Thiên Xã Xuân Thiên 2702-2704 20/02/2021 Lê Phong Phú Con 14.900.000 

12 Trịnh Thị Huỳnh 1926 Xã Xuân Thiên Xã Xuân Thiên 711-924 27/01/2021 Lê Duy Nãng Con 14.900.000 

13 Nguyễn Thị Mão 1937 Xã Xuân Thiên Xã Xuân Thiên 711-924 17/01/2021 Lê Khắc Dũng Con 14.900.000 

14 Nguyễn Thị Cảnh 1927 Xã Xuân Thiên Xã Xuân Thiên 1604-1605 18/02/2021 Lê Đặng Sửu Con 14.900.000 

15 Lê Văn Nghiêm 1930 Xã Phú Yên Xã Phú Xuân 1048 14/01/2020 Lê Thanh Nghị Con 14.900.000 

16 Trịnh Văn Thắng 1931 Xã Phú Yên Xã Phú Xuân 1538 28/11/2020 Lê Thị Nhụa Vợ 14.900.000 

17 Bùi Văn Bưởi 1930 Xã Phú Yên Xã Phú Xuân 1952 10/12/2020 Bùi Văn Vệ Con 14.900.000 

18 Nguyễn Thị Thanh 1930 Xã Phú Yên Xã Phú Xuân 2702-2704 22/02/2021 Lê Trọng Sởi Chồng 14.900.000 

19 Lê Thị Lài 1930 Xã Phú Yên Xã Phú Xuân 1048 13/3/2021 Trịnh Thị Ngân Con 14.900.000 

20 Hoàng Thị Tọng 1930 Xã Xuân Yên Xã Phú Xuân 1604-1605 14/01/2021 Lê Thị Thanh Con 14.900.000 

21 Lê Thị Khoan 1929 Xã Xuân Yên Xã Phú Xuân 1604-1605 31/01/2021 Trịnh Đình Chính Con 14.900.000 

22 Đỗ Văn Cẩm 1923 Xã Xuân Lập Xã Xuân Lập 1604-1605 10/02/2021 Hoàng Thị Tạc Vợ 14.900.000 

23 Đỗ Thị Tấc 1925 Xã Xuân Lập Xã Xuân Lập 538 03/02/2021 Đỗ Đình Dũng Con 14.900.000 

24 Nguyễn Thị Thêm 1920 
Yên Phú, Yên 

Định 
Xã Xuân Lập 2184 05/01/2021 Kiều Văn Bình Con 14.900.000 

25 Trịnh Thị Thu 1923 Xã Xuân Lập Xã Xuân Lập 2184 10/02/2021 Mai Văn Thạo Con 14.900.000 

26 Lê Thị Hơn 1937 Xã Thọ Nguyên Xã Xuân Hồng 2702-2704 05/02/2021 Phạm Thị Hoa Con 14.900.000 

27 Lê Xuân Kiều 1922 Xã Thọ Hải Xã Thọ Hải 25 13/01/2021 Lê Xuân Long Con 14.900.000 

28 Trần Thị Ái 1925 
Đức Thọ, Hà 

Tĩnh 
Xã Thọ Hải 711-924 27/02/2021 Lê Bá Nghi Con 14.900.000 

29 Lê Văn Chức 1924 Xã Thọ Hải Xã Thọ Hải 692 04/01/2021 Lê Văn Hoa Con 14.900.000 

30 Trịnh Xuân Hào 1924 Xã Phú Yên Xã Thọ Hải 1493-1494 29/01/2021 Trịnh Xuân Lâm Con 14.900.000 

31 Đoàn Thị Cận 1925 Xã Xuân Tín Xã Xuân Tín 538 01/7/2019 Dương Thị Dự Con 14.900.000 

32 Nguyễn Thị Lợi 1934 Xã Xuân Tín Xã Xuân Tín 538 11/11/2017 Đinh Văn Đào Con 13.000.000 



7 
 

33 Phạm Văn Du 1923 Xã Xuân Tín Xã Xuân Tín 214 27/02/2021 Phạm Văn Thọ Con 14.900.000 

34 Trịnh Thị Nhạ 1938 Xã Xuân Minh Xã Xuân Minh 538 23/02/2021 Trịnh Văn Thắm Chồng 14.900.000 

35 Nguyễn Thị Chuẩn 1926 Xã Xuân Minh Xã Xuân Minh 214 02/3/2021 Nguyễn Tuấn Tài Con 14.900.000 

36 Nguyễn Văn Soạn 1922 Xã Thọ Xương TT Lam Sơn 249 30/11/2020 Nguyễn Văn Ninh Con 14.900.000 

37 Lê Thị Tạ 1931 Xã Xuân Phong Xã XuânPhong 249 21/02/2021 Vũ Đình Tuấn Con 14.900.000 

38 Đỗ Văn Khiếu 1919 Xã Xuân Hòa Xã Xuân Hòa 692 15/02/2021 Đỗ Văn Tĩnh Con 14.900.000 

39 Lê Văn Đính 1929 Xã Xuân Hòa Xã Xuân Hòa 2527-2529 17/02/2021 Lê Văn Mừng Con 14.900.000 

40 Lê Thị Nguyền 1928 Xã Xuân Hòa Xã Xuân Hòa 2702-2704 21/02/2021 Nguyễn Xuân Bảo Con 14.900.000 

41 Bùi Thị Cát 1933 Xã Xuân Hòa Xã Xuân Hòa 2702-2704 23/02/2021 Lê Văn Mừng Con 14.900.000 

42 Trịnh Thị Lý 1923 Xã Xuân Bái Xã Xuân Bái 692 14/01/2021 Vũ Hữu Bảy Con 14.900.000 

43 Lê Thị Khuyên 1919 Xã Xuân Bái Xã Xuân Bái 25 22/01/2021 Hoàng Thị Thái Con 14.900.000 

44 Lê Thị Nhị 1932 Xã Thọ Minh Xã Thuận Minh 3042-3043 26/3/2021 Phạm Thị Thu Con 14.900.000 

45 Nguyễn Thị Lèo 1928 Xã Thọ Minh Xã Thuận Mimh 1665 13/02/2021 Lê Thị Thanh Con 14.900.000 

46 Lê Đình Tuyển 1929 Xã Thọ Minh Xã Thuận Mimh 1538 04/02/2021 Lê Đình Tứ Con 14.900.000 

47 Phan Thị Vang 1945 Xã Xuân Châu Xã Thuận Minh 3042-3043 18/3/2021 Trịnh Đình Qúy Chồng 14.900.000 

48 Lê Thị Mật 1922 Xã Xuân Phong Xã Xuân Phong 2184 08/02/2021 Phạm Văn Thanh Con 14.900.000 

49 Trịnh Thị Diễn 1931 Xã Thọ Lập Xã Thọ Lập 1538 03/2/2021 Cao Hữu Sơn Con 14.900.000 

50 Trần Thị Hân 1928 Xã Xuân Thành Xã Xuân Hồng 1604-1605 24/3/2021 Lê Chi San Chồng 14.900.000 

51 Trần Ngọc Tuân 1932 Xã Thọ Nguyên Xã Xuân Hồng 538 01/3/2021 Trần Ngọc Hùng Con 14.900.000 

52 Trần Thị Thạc 1928 Xã Thiệu Tâm Xã Xuân Bái 25 31/01/2021 Đỗ Văn Thắng Con 14.900.000 

53 Bùi Thị Mai 1921 Xã Xuân Bái Xã Xuân Bái 2702-2704 07/11/2019 Trần Văn Tuấn Con 14.900.000 

54 Bùi Thị Bảy 1929 Xã Xuân Phú Xã Xuân Phú 2702-2704 23/02/2021 Bùi Văn Thái Con 14.900.000 

55 Đỗ Thị Tý 1934 Xã Xuân Trường Xã Xuân Trường 2280 21/3/2021 Đỗ Văn Thế Con 14.900.000 

56 Trần Tất Khải 1922 Xã Xuân Thiên Xã Xuân Thiên 1604-1605 14/01/2021 Bùi Văn Huệ Con 14.900.000 



8 
 

57 Trịnh Thị Thiện 1931 Xã Thọ Trường Xã Trường Xuân 214 17/01/2021 Trịnh Đức Quân Con 14.900.000 

58 Trịnh Thị Dậu 1932 Xã Thọ Trường Xã Trường Xuân 214 21/02/2021 Trịnh Bá Cảnh Con 14.900.000 

59 Trịnh Thị Đức 1918 Xã Xuân Tân Xã Trường Xuân 692 13/3/2021 Hồ Chí Thắng Con 14.900.000 

60 Lê Huy Phiêu 1930 Xã Tây Hồ Xã Tây Hồ 1281 17/01/2021 Lê Huy Năm Con 14.900.000 

61 Lê Thị Be 1932 Xã Tây Hồ Xã Tây Hồ 2184 21/01/2021 Lê Thế Quýnh Con 14.900.000 

 
Cộng: 61 ĐT 

       
907.000.000 

VI Huyện Nga Sơn 

1 Mai Thị Nhung 1935 Xã Nga An Xã Nga An 1775-1775 11/3/2021 Phạm Văn Hậu Con 14.900.000 

2 Mai Thị Hài 1923 Xã Nga Mỹ TT Nga Sơn 469-470 4/3/2021 Mai Văn Ca Con 14.900.000 

3 Trương Thị Quýnh 1932 Xã Nga Hưng TT Nga Sơn 711-924 16/3/2021 Nguyễn Văn Tính Con 14.900.000 

4 Mai Thị Thưởng 1926 Xã Nga Trường Xã Nga Trường 2527-2529 12/3/2021 Mai Thị Hiên Con 14.900.000 

5 Đinh Thị Sua 1926 Xã Nga Vịnh Xã Nga Vịnh 2702-2704 17/01/2021 Mai Hữu Đức Con 14.900.000 

6 Trịnh Thị Hẹ 1922 Xã Nga Văn Xã Nga Văn 2702-2704 28/02/2021 Lã Đình Bút Con 14.900.000 

7 Hoàng Thị Đàm 1937 Xã Ba Đình Xã Ba Đình 711-924 10/3/2021 Nguyễn Hữu Trức Chồng 14.900.000 

8 Trịnh Mai Vũ 1926 Xã Ba Đình Xã Ba Đình 711-924 3/1/2021 Hoàng Thị Vượng Vợ 14.900.000 

9 Nguyễn Thị Thới 1927 Xã Nga Thịện Xã Nga Thịện 1281 28/02/2021 Nguyễn Văn Hào Con 14.900.000 

10 Đặng Bá Thấn 1941 Xã Nga Thịện Xã Nga Thịện 711-924 12/2/2021 Mai Thị Thu Vợ 14.900.000 

11 Lý Thị An 1928 Xã Nga Nhân Xã Nga Phượng 2019 25/01/2021 Mai Văn Mười Con 14.900.000 

12 Yên Văn Phạn 1934 Xã Nga Lĩnh Xã Nga Phượng 1281 28/02/2021 Nguyễn Thị Ngân Vợ 14.900.000 

13 Vũ Duy Cầu 1935 Xã Nga Thắng Xã Nga Thắng 249 20/02/2021 Vũ Ngọc Lớn Con 14.900.000 

14 Lưu Văn Dưỡng 1930 Xã Nga Thắng Xã Nga Thắng 2019 19/02/2021 Lưu Thị Quế Con 14.900.000 

15 Nguyễn Văn Thang 1922 Xã Nga Yên Xã Nga Yên 25 14/02/2021 Mai Thị Lục Con 14.900.000 

16 Đoàn Thị Nghĩa 1923 Xã Nga Nhân Xã Nga Thái 185-186 7/3/2021 Khương Xuân Minh Con 14.900.000 

17 Mai Phạm Sửu 1934 Xã Nga Thái Xã Nga Thái 2019 21/10/2020 Mai Phạm Cường Con 14.900.000 



9 
 

18 Mai Thị Khánh 1921 Xã Nga Thạch Xã Nga Thạch 2019 26/01/2021 Ngô Văn Công Con 14.900.000 

19 Đinh Văn Quyền 1920 Xã Nga Thành Xã Nga Thái 2527-2529 9/1/2021 Đinh Thị Loan Con 14.900.000 

20 Vũ Thị Lý 1934 Xã Nga Thắng Xã Nga Thắng 2019 15/11/2020 Lê Văn Thuyết Con 14.900.000 

21 Nguyễn Thị Út 1930 Xã Nga Thắng Xã Nga Thắng 711-924 14/12/2020 Vũ Văn Lộc Con 14.900.000 

22 Mai Văn Tiến 1926 Xã Nga Trường Xã Nga Trường 2019 2/1/2021 Mai Thị Tập Vợ 14.900.000 

23 Hoàng Thị Hân 1915 Xã Nga Hưng TT Nga Sơn 548 9/2/2021 Dương Thị Ngọ Con 14.900.000 

24 Nguyễn Thị Bảo 1916 Xã Nga Hưng TT Nga Sơn 702-2704 3/1/2021 Lưu Văn Chung Con 14.900.000 

25 Ngô Thị Sợi 1927 Xã Nga Bạch Xã Nga Bạch 214 10/2/2021 Nguyễn Văn Hải Con 14.900.000 

26 Mai Thị Quảng 1946 Xã Nga Thành Xã Nga Thành 1952 23/01/2021 Nguyễn Thái Học Chồng 14.900.000 

27 Mai Thị Nhí 1940 Xã Nga Hải Xã Nga Hải 2019 23/01/2021 Thịnh Văn Nguyên Con 14.900.000 

28 Trịnh Thị Cừ 1920 Xã Nga Nhân Xã Nga Phương 2702-2704 27/12/2020 Lê Văn Ky Con 14.900.000 

29 Nguyễn Ngọc Cừ 1935 Xã Nga Bạch Xã Nga Bạch 1952 23/01/2021 Nguyễn Thị Tho Vợ 14.900.000 

30 Trần Thị Chư 1932 Xã Nga Bạch Xã Nga Bạch 1221-1223 25/12/2020 Mai Xuân Quế Con 14.900.000 

31 Nguyễn Thị Hợp 1935 Xã Nga Yên Xã Nga Yên 1538 20/01/2018 Mai Đăng Khải Con 13.000.000 

32 Trịnh Thị Vanh 1933 Xã Nga Yên Xã Nga Yên 1538 16/8/2018 Mai Ngọc Hưng Con 13.900.000 

33 Mai Thị Xang 1924 Xã Nga Yên Xã Nga Yên 1538 23/5/2020 Mai Văn Hán Con 14.900.000 

34 Nguyễn Thị Lệ 1920 Xã Ba Đình Xã Ba Đình 2019 15/11/2020 Hoàng Văn Đình Con 14.900.000 

35 Phạm Thị Trâm 1936 Xã Nga Thạch Xã Nga Thạch 711-924 25/12/2020 Mai Văn Chủng Chồng 14.900.000 

36 Mai Thị In 1930 Xã Nga Hải Xã Nga Hải 1538 4/8/2019 Mai Văn Cần Con 14.900.000 

37 Hoàng Thị Hiền 1932 Xã Nga Bạch Xã Nga Bạch 1221-1223 22/11/2020 Hoàng Văn Thắng Con 14.900.000 

38 Vũ Thị Là 1936 Xã Nga Hải Xã Nga Hải 1281 30/11/2020 Vũ Đình Hải Con 14.900.000 

39 Mai Thị Thứ 1927 Xã Nga An Xã Nga An 249 28/01/2021 Nghiêm Thanh Cương Con 14.900.000 

 
Cộng: 39 ĐT        578.200.000 



10 
 

VII Huyện Hoằng Hóa 

1 Lê Thị Thểnh 1935 Xã Hoằng Quỳ Xã Hoằng Quỳ 2527-2529 20/01/2021 Trịnh Văn Hân Con 14.900.000 

2 Lương Thị Loan 1941 Xã Hoằng Xuân Xã Hoằng Xuân 2019 27/01/2021 Phạm Minh Chí Chồng 14.900.000 

3 Lê Văn Chước 1940 Xã Hoằng Hợp Xã Hoằng Hợp 2702-2704 28/01/2021 Trịnh Thị Ky Vợ 14.900.000 

4 Lê Thị Phớn 1918 Xã Hoằng Thái Xã Hoằng Thái 2702-2704 24/02/2019 Nguyễn Thị Bình Con 13.900.000 

5 Nguyễn Văn Thạch 1922 Xã Hoằng Thái Xã Hoằng Thái 692 26/12/2020 Nguyễn Văn Gia Vợ 14.900.000 

6 Lê Thị Hạnh 1921 Xã Hoằng Thái Xã Hoằng Thái 548 09/02/2021 Nguyễn Duy Sường Chồng 14.900.000 

7 Lê Thị Lượt 1930 Xã Hoằng Thịnh Xã Hoằng Thái 711-924 18/01/2021 Nguyễn Quang Thành Con 14.900.000 

8 Nguyễn Thị Vỡn 1930 Xã Hoằng Thái Xã Hoằng Thái 548 06/02/2021 Nguyễn Văn Sơn Con 14.900.000 

9 Lê Thị Tiến 1944 Xã Hoằng Thái Xã Hoằng Thái 2527-2529 09/01/2021 Nguyễn Duy Thế Chồng 14.900.000 

10 Trần Thị Hảo 1928 Xã Hoằng Tiến Xã Hoằng Tiến 2702-2704 15/01/2021 Trương Xuân Bình Con 14.900.000 

11 Hoàng Thị Nguyệt 1938 Xã Hoằng Lương Xã Hoằng Sơn 711-924 06/12/2020 Nguyễn Trọng Bằng Con 14.900.000 

12 Lê Thị Hiên 1933 Xã Hoằng Lộc Xã Hoằng Lộc 214 11/01/2021 Lê Huy Đức Con 14.900.000 

13 Phạm Thị Tự 1934 Xã Hoằng Kim Xã Hoằng Kim 2527-2529 22/12/2020 Lê Thị Thắng Con 14.900.000 

14 Nguyễn Thị Phiên 1933 Xã Hoằng Châu Xã Hoằng Châu 1538 16/12/2019 Lê Văn Mười Con 14.900.000 

15 Lê Thị Cấp 1935 Xã Hoằng Minh Xã Hoằng Đức 711-924 10/12/2020 Lê Hữu Trạch Chồng 14.900.000 

16 Nguyễn Thị Phước 1933 Xã Hoằng Hải Xã Hoằng Hải 1665 28/01/2021 Nguyễn Văn Hải Con 14.900.000 

17 Vũ Thị Na 1931 Xã Hoằng Kim Xã Hoằng Kim 711-924 12/01/2021 Vũ Văn Hý Con 14.900.000 

18 Lê Thị Mơ 1932 Xã Hoằng Thịnh Xã Hoằng Thịnh 711-924 04/12/2020 Lê Xuân Côi Cháu 14.900.000 

19 Lê Ngọc Thức 1930 Xã Hoằng Thịnh Xã Hoằng Thịnh 692 09/12/2020 Lê Thị Trư Vợ 14.900.000 

20 Lê Thị Đơng 1924 Xã Hoằng Thịnh Xã Hoằng Thịnh 711-924 08/11/2020 Lê Xuân Minh Con 14.900.000 

21 Lê Thị Lan 1934 Xã Hoằng Thịnh Xã Hoằng Thịnh 1493-1494 08/11/2019 Bùi Thị Thái Con 14.900.000 

22 Lê Thị Sưởng 1930 Xã Hoằng Thịnh Xã Hoằng Thịnh 692 04/12/2020 Lê Trần Quang Con 14.900.000 

23 Lê Thị Xơng 1926 Xã Hoằng Thịnh Xã Hoằng Thịnh 1493-1494 06/11/2020 Bùi Thị Thái Con 14.900.000 



11 
 

24 Lương Văn Tạo 1934 Xã Hoằng Khánh Xã Hoằng Xuân 469-470 05/02/2021 Lương Văn Huấn Con 14.900.000 

25 Nguyễn Thị Mận 1923 Xã Hoằng Khánh Xã Hoằng Xuân 2527-2529 06/01/2021 Lương Văn Việt Con 14.900.000 

26 Trịnh Thị Khoan 1936 Xã Hoằng Quý Xã Hoằng Quý 711-924 11/02/2021 Lê Văn Đồng Con 14.900.000 

27 Hoàng Thị Thanh 1926 Xã Hoằng Sơn Xã Hoằng Sơn 1665 11/02/2021 Hoàng Văn Quý Con 14.900.000 

28 Vũ Thị Bướm 1921 Xã Hoằng Kim Xã HoằngKim 1221-1223 16/02/2021 Vũ Văn Bảy Con 14.900.000 

29 Vũ Minh Vọng 1936 Xã Hoằng Trung Xã Hoằng Trung 2527-2529 01/02/2021 Vũ Văn Long Con 14.900.000 

30 Trịnh Thị Chiến 1928 Xã Hoằng Kim Xã Hoằng Kim 711-924 03/01/2021 Trịnh Quang Trường Con 14.900.000 

31 Nguyễn Văn Phi 1950 Xã Hoằng Hà Xã Hoằng Hà 2702-2703 15/01/2021 Nguyễn Thị Quyên Vợ 14.900.000 

32 Lê Thị Điền 1921 Xã Hoằng Đạo Xã Hoằng Đạo 2019 26/12/2020 Lê Thanh Xuân Con 14.900.000 

33 Lê Thị Vỡn 1939 Xã Hoằng Thái Xã Hoằng Thái 548 11/01/2021 Nguyễn Văn Giới Cháu 14.900.000 

34 Lê Thị Khoan 1938 Xã Hoằng Quỳ Xã Hoằng Quỳ 711-924 09/01/2021 Lê Văn Nông Em trai 14.900.000 

35 Nguyễn Thị Nái 1932 Xã Hoằng Châu Xã Hoằng Châu 469-470 25/12/2020 Cao Thạch Khiêm Con 14.900.000 

36 Đinh Thị Bánh 1937 Xã Hoằng Đạt Xã Hoằng Đạt 2702-2704 27/01/2021 Trần Văn Tạo Con 14.900.000 

37 Lê Thị Mua 1928 Xã Hoằng Vinh TT Bút Sơn 2702-2704 28/01/2021 Hoàng Văn Hán Con 14.900.000 

38 Hoàng Văn Côi 1949 Xã Hoằng Quý Xã Hoằng Quý 39-41 02/02/2021 Hoàng Văn Chính Con 14.900.000 

39 Lê Văn Tốc 1935 Xã Hoằng Phú Xã Hoằng Phú 1149 23/02/2021 Lê Thị Hợp Vợ 14.900.000 

40 Trương Thị Xuy 1933 Xã Hoằng Ngọc Xã Hoằng Ngọc 538 04/02/2021 Hắc Nguyễn Hoàn Con 14.900.000 

41 Lê Thị Khuyên 1935 Xã Hoằng Ngọc Xã Hoằng Ngọc 1493-1494 21/01/2021 Lê Trung Thỏ Chồng 14.900.000 

42 Lê Trọng Hòe 1944 Xã Hoằng Phú Xã Hoằng Phú 538 21/02/2021 Lê Thị Tính Vợ 14.900.000 

43 Nguyễn Đức Nậy 1930 Xã Hoằng Thái Xã Hoằng Thái 692 03/01/2021 Nguyễn Đức Dũng Chồng 14.900.000 

44 Phạm Văn Bàn 1923 Xã Hoằng Hà Xã Hoằng Trường 538 17/01/2021 Lê Thị Dẻo Vợ 14.900.000 

45 Lương Văn Giai 1941 Xã Hoằng Lưu Xã Hoằng Lưu 1604-1605 29/3/2021 Trần Thị Kính Vợ 14.900.000 

46 Trịnh Thị Thu 1936 Xã Hoằng Quý Xã Hoằng Quý 39-41 17/02/2021 Nguyễn Văn Tế Con 14.900.000 

47 Trịnh Thị Mộc 1934 Xã Hoằng Quý Xã Hoằng Quý 1493-1494 01/4/2021 Lê Hữu Đồng Chồng 14.900.000 



12 
 

48 Lê Thị Thân 1935 Xã Hoằng Đạt Xã Hoằng Đạt 2019 09/3/2021 Nguyễn Văn Nguyên Con 14.900.000 

49 Phạm Thị Liên 1937 Xã Hoằng Hải Xã Hoằng Hải 2184 27/12/2020 Lê Văn Ngọ Con 14.900.000 

50 Lê Thị Nhương 1931 Xã Hoằng Vinh TT Bút Sơn 1952 08/3/2021 Hoàng Văn Kiều Chồng 14.900.000 

51 Trương Hữu Kính 1933 Xã Hoằng Yến Xã Hoằng Yến 1493-1494 19/01/2021 Trương Hữu Tiến Con 14.900.000 

52 Nguyễn Văn Gia 1942 Xã Hoằng Yến Xã Hoằng Yến 2019 13/01/2021 Nguyễn Văn Lâm Con 14.900.000 

53 Nguyễn Thị Hường 1930 Xã Hoằng Minh Xã Hoằng Đức 2527-2529 24/02/2021 Hoàng Cái Loan Con 14.900.000 

54 Lê Xuân Dụ 1928 Xã Hoằng Hợp Xã Hoằng Hợp 2184 02/3/2021 Lê Thị Phúc Vợ 14.900.000 

55 Nguyễn Thị Na 1935 Xã Hoằng Hợp Xã Hoằng Hợp 2527-2529 24/01/2021 Trần Mạnh Hùng Con 14.900.000 

56 Nguyễn Thị Kiền 1932 Xã Hoằng Cát Xã Hoằng Cát 1493-1494 20/12/2020 Phạm Văn Hùng Cháu 14.900.000 

57 Lê Thị Mặn 1938 Xã Hoằng Quý Xã Hoằng Quý 1493-1494 16/02/2021 Lê Khắc Đạt Con 14.900.000 

58 Cao Thị Canh 1926 Xã Hoằng Phúc TT Bút Sơn 1493-1494 25/02/2021 Nguyễn Hữu Công Con 14.900.000 

59 Lê Thị Loan 1930 
Xã Hoằng 
Phượng 

Xã Hoằng Giang 25 03/02/2021 Nguyễn Văn Thản Con 14.900.000 

60 Lê Văn Yên 1922 Xã Hoằng Giang Xã Hoằng Giang 25 08/02/2021 Lê Xuân Quyền Con 14.900.000 

61 Nguyễn Thị Nênh 1928 
Xã Hoằng 

Trường 
Xã Hoằng Trường 2527-2529 29/01/2021 Lê Xuân Tăng Con 14.900.000 

62 Lê Thị Ẩu 1928 Xã Hoằng Trạch Xã Hoằng Trạch 469-470 05/02/2021 Đỗ Thị Hương Con 14.900.000 

63 Hoàng Thị Đài 1929 Xã Hoằng Trạch Xã Hoằng Trạch 469-470 03/3/2021 Hoàng Huy Thông Con 14.900.000 

64 Lê Thị Cử 1945 Xã Hoằng Xuân Xã Hoằng Xuân 711-924 11/3/2021 Vũ Vinh Hiển Chồng 14.900.000 

65 Nguyễn Thị Nhung 1933 Xã Hoằng Vinh TT Bút Sơn 1952 26/02/2021 Lê Thị Thu Con 14.900.000 

66 Nguyễn Thị Bẻo 1933 Xã Hoằng Lưu Xã Hoằng Lưu 2184 02/3/2021 Nguyễn Đức Dậu Con 14.900.000 

67 Ngô Thị Ky 1931 Xã Hoằng Cát Xã Hoằng Cát 1493-1494 13/01/2021 Nguyễn Thị Sử Con 14.900.000 

68 Lê Sỹ Tỏa 1943 Xã Hoằng Hà Xã Hoằng Hà 2019 27/12/2020 Đinh Thị Xuyên Vợ 14.900.000 

69 Nguyễn Thị Ái 1928 Xã Hoằng Hà Xã Hoằng Hà 1538 20/02/2021 Lê Thị Ân Con 14.900.000 

70 Nguyễn Thị Lữ 1925 Xã Hoằng Đồng Xã Hoằng Đồng 548 06/3/2021 Nguyễn Viết Đáng Con 14.900.000 



13 
 

71 Cao Thị Kế 1934 Xã Hoằng Giang Xã Hoằng Giang 692 18/3/2021 Cao Ngọc Khánh Cháu 14.900.000 

72 Nguyễn Thị Mực 1932 Xã Hoằng Đồng Xã Hoằng Đồng 548 24/3/2021 Nguyễn Doãn Huê Con 14.900.000 

73 Nguyễn Thị Sơn 1932 Xã Hoằng Thái Xã Hoằng Thái 2527-2529 28/02/2021 Lê Văn Loan Con 14.900.000 

74 Lê Thị Phượng 1932 Xã Hoằng Thành Xã Hoằng Thành 1048 02/02/2021 Lương Thị Loan Con 14.900.000 

75 Nguyễn Thị Dự 1928 Xã Hoằng Thắng Xã Hoằng Thắng 2019 16/01/2021 Lê Trọng Thi Con 14.900.000 

76 Nguyễn Thị Luyên 1930 Xã Hoằng Thắng Xã Hoằng Thắng 2019 03/01/2021 Lê Trọng Tuyền Con 14.900.000 

77 Lê Huy Miến 1925 Xã Hoằng Thành Xã Hoằng Thành 692 27/12/2020 Nguyễn Thị Lạng Vợ 14.900.000 

78 Lê Thị Ước 1934 Xã Hoằng Thành Xã Hoằng Thành 692 28/12/2020 Lê Hữu Minh Con 14.900.000 

79 Lê Trọng Nhâm 1949 Xã Hoằng Thành Xã Hoằng Thành 692 25/02/2021 Lê Trọng Kim Con 14.900.000 

80 Nguyễn Thị Bài 1926 Xã Hoằng Thắng Xã Hoằng Thắng 1538 06/01/2021 Lê Trọng Viên Chồng 14.900.000 

81 Nguyễn Thị Càng 1938 Xã Hoằng Quý Xã Hoằng Quý 1604-1605 31/01/2021 Lê Thị Huệ Con 14.900.000 

82 Trần Thị Viễn 1930 
Xã Hoằng 

Trường 
Xã Hoằng Trường 1493-1494 11/01/2021 Nguyễn Thị Tiến Con 14.900.000 

83 Lê Thị Dặng 1930 Xã Hoằng Thanh Xã Hoằng Thanh 2702-2704 12/12/2020 Lê Phú Huỳnh Chồng 14.900.000 

84 Nguyễn Thị Lới 1938 Xã Hoằng Quý Xã Hoằng Quý 711-924 18/3/2021 Nguyễn Văn Quang Con 14.900.000 

85 Bùi Thị Chung 1927 Xã Hoằng Thanh Xã Hoằng Thanh 2702-2704 08/12/2020 Trương Ngọc Thành Con 14.900.000 

86 Nguyễn Đức Phổ 1948 Xã Hoằng Lộc Xã Hoằng Lộc 692 04/02/2021 Nguyễn Tiến Phùng Con 14.900.000 

87 Trương Ngọc Thanh 1940 Xã Hoằng Thanh Xã Hoằng Thanh 2702-2704 20/01/2021 Trương Ngọc Bình Con 14.900.000 

88 Nguyễn Thị Nhiệm 1931 Xã Hoằng Thanh Xã Hoằng Thanh 2019 23/01/2021 Nguyễn Phú Mai Con 14.900.000 

89 Nguyễn Thị Nghênh 1920 Xã Hoằng Thành Xã Hoằng Thành 2702-2704 18/3/2021 Nguyễn Thị Khanh Con 14.900.000 

90 Lê Thị Sứng 1918 Xã Hoằng Hà Xã Hoằng Hà 3042-3043 27/3/2021 Vũ Huy Sánh Con 14.900.000 

91 Lê Thị Vậy 1955 Xã Hoằng Đạt Xã Hoằng Đạt 2019 08/4/2021 Lê Trọng Khương Chồng 14.900.000 

92 Lê Thị Mão 1924 Xã Hoằng Đức TT Bút Sơn 711-924 23/3/2021 Nguyễn Thị Bảy Con 14.900.000 

 
Cộng:  92 ĐT 

       
1.369.800.000 



14 
 

VIII Huyện Hà Trung 

1 Nguyễn Thị Hoàn 1949 Xã Hà Ninh Xã Hà Tân 1538 23/3/2019 Lê Văn Mênh Con 13.900.000 

2 Phạm Thị Loan 1953 Xã Hà Long Xã Hà Long 2527-2529 27/5/2020 Bùi Đình Hướng Chồng 14.900.000 

3 Nguyễn Thị Soạn 1929 Xã Hà Long Xã Hà Long 249 17/01/2021 Nguyễn Đình Luận Con 14.900.000 

4 Mai Thị Dạ 1929 Xã Hà Giang Xã Hà Giang 249 17/01/2021 Mai Văn Bình Cháu 14.900.000 

5 Phạm Thị Nộn 1928 Xã Hà Giang Xã Hà Giang 1665 20/01/2021 Mai Văn Thủy Con 14.900.000 

6 Mai Văn Vạn 1925 Xã Hà Giang Xã Hà Giang 1604-1605 18/01/2021 Phạm Thị Chen Vợ 14.900.000 

7 Mai Thị Huề 1921 Xã Hà Giang Xã Hà Giang 538 06/02/2021 Vũ Ngọc Hoàn Con 14.900.000 

8 Tống Thị Tồng 1920 Xã Hà Giang Xã Hà Giang 2527-2529 28/01/2021 Tống Văn Mạnh Con 14.900.000 

9 Lê Thị Nhu 1923 Xã Hà Lai Xã Hà Lai 25 12/3/2021 Nguyễn Văn Hòa Con 14.900.000 

10 Mai Thị Nguyệt 1931 Xã Hà Toại Xã Lĩnh Toại 1493-1494 04/01/2021 Đoàn Văn Thành Con 14.900.000 

11 Trần Thị Niên 1939 Xã Hà Ngọc Xã Hà Ngọc 1281 10/01/2021 Hoàng Văn Tẩn Con 14.900.000 

12 Nguyễn Hữu Duyên 1935 Xã Hà Yên Xã Yên Dương 711-924 07/02/2021 Nguyễn Thị Tỉnh Con 14.900.000 

13 Lại Thị Thà 1932 Xã Hà Yên Xã Yên Dương 711-924 14/01/2021 Hà Văn Thùy Con 14.900.000 

14 Trương Thị Hoa 1953 Xã Hà Dương Xã Yên Dương 1604-1605 07/3/2021 Phạm Văn Tuân Chồng 14.900.000 

15 Mai Thị Nguyên 1920 Xã Hà Vinh Xã Hà Vinh 1604-1605 05/02/2021 Phạm Khắc An Con 14.900.000 

16 Vũ Văn Liến 1922 Xã Hà Vinh Xã Hà Vinh 3042-3043 06/02/2021 Vũ Văn Xinh Con 14.900.000 

17 Bùi Thị Thước 1930 Xã Hà Bình Xã Hà Bình 1421 24/01/2021 Tống Ngọc Đỉnh Con 14.900.000 

18 Nguyễn Thị Ninh 1931 Xã Hà Bình Xã Hà Bình 1604-1605 10/02/2021 Nguyễn Quang Hải Con 14.900.000 

19 Trịnh Thị Hàm 1933 Xã Hà Bình Xã Hà Bình 2527-2529 04/02/2021 Phạm Văn Kỳ Con 14.900.000 

20 Vũ Văn Thêm 1937 Xã Hà Thái Xã Hà Thái 2702-2704 25/01/2021 Vũ Văn Minh Con 14.900.000 

21 Nguyễn Ngọc Liên 1950 Xã Hà Sơn Xã Hà Sơn 1493-1494 03/01/2021 Hoàng Thị Lộc Vợ 14.900.000 

22 Lê Thị Cẩn 1933 Xã Hà Châu Xã Hà Châu 1665 26/02/2021 Hoàng Văn Hùng Con 14.900.000 

23 Lê Thị Ngọc 1926 Xã Hà Châu Xã Hà Châu 1493-1494 05/01/2021 Hoàng Việt Trung Con 14.900.000 



15 
 

24 Nguyễn Đức Bích 1928 Xã Hà Vân Xã Hoạt Giang 1774-1775 21/01/2021 Nguyễn Quốc Việt Con 14.900.000 

25 Phạm Văn Cân 1950 Xã Hà Vân Xã Hoạt Giang 1604-1605 01/3/2021 Phạm Xuân Quyền Con 14.900.000 

26 Nguyễn Viết Tưởng 1923 Xã Hà Bình Xã Hà Bình 3042-3043 11/01/2021 Nguyễn Viết Thực Con 14.900.000 

27 Nguyễn Thị Vích 1923 Xã Hà Phong TT. Hà Trung 2702-2704 07/3/2021 Hoàng Thị Lan Thùy Con 14.900.000 

28 Nguyễn Thị Ngà 1933 Xã Hà Lai Xã Hà Lai 2184 19/02/2021 Mai Trung Tuyến Con 14.900.000 

29 Vũ Thị Hạt 1928 Xã Hà Thái Xã Hà Thái 1281 19/3/2021 Vũ Thị Dịu Con 14.900.000 

30 Lý Thị Khớm 1945 Xã Hà Dương Xã Yên Dương 1665 02/4/2020 Tạ Văn Nanh Chồng 14.900.000 

31 Lê Thị Lới 1946 Xã Hà Vân Xã Hoạt Giang 39-41 14/3/2021 Nguyễn Ngọc Ngữ Con 14.900.000 

32 Nguyễn Thị Oanh 1933 Xã Hà Bình Xã Hà Bình 249 12/3/2021 Trịnh Văn Hy Con 14.900.000 

33 Lê Thị Phong 1930 Xã Hà Hải Xã Hà Hải 1604-1605 30/3/2021 Trương Văn Kiều Con 14.900.000 

34 Hoàng Thị Trạch 1934 Xã Hà Ngọc Xã Hà Ngọc 711-924 25/02/2021 Hoàng Viết Sao Con 14.900.000 

35 Dương Văn Nam 1927 Xã Hà Ngọc Xã Hà Ngọc 249 02/3/2021 Dương Văn Đông Con 14.900.000 

36 Vũ Thị Ngọ 1942 Xã Hà Ngọc Xã Hà Ngọc 2702-2704 13/3/2021 Đinh Thị Nga Con 14.900.000 

37 Ngọ Thị Lành 1918 Xã Hà Đông Xã Hà Đông 1604-1605 23/3/2021 Phạm Xuân Đặng Con 14.900.000 

38 Lại Thị Thoi 1916 Xã Hà Long Xã Hà Long 249 14/12/2019 An Công Bính Con 14.900.000 

39 Lê Quang Xuân 1956 Xã Hà Long Xã Hà Long 2019 12/3/2021 Nguyễn Thị Điểm Vợ 14.900.000 

40 Hoàng Thị Chệch 1931 Xã Hà Lĩnh Xã Hà Lĩnh 25 20/10/2020 Trịnh Thị Bảy Con 14.900.000 

41 Trịnh Đình Cạc 1925 Xã Hà Lĩnh Xã Hà Lĩnh 1635 30/01/2021 Phùng Thị Thủy Con 14.900.000 

42 Trịnh Thị Xuân 1922 Xã Hà Phú Xã Hà Lĩnh 25 01/4/2021 Ngô Thị Khuyên Con 14.900.000 

 
Cộng: 42 ĐT 

       
624.800.000 

IX Huyện Cẩm Thủy 

1 Bùi Thị Chanh 1934 Xã Cẩm Thạch Xã Cẩm Thạch 25 01/3/2021 Phạm Văn Hiếu Con 14.900.000 

2 Nguyễn Văn Tường 1929 Xã Thiệu Châu Xã Cẩm Thạch 711-924 28/02/2021 Nguyễn Văn Đức Con 14.900.000 

3 Phạm Thị Thảo 1938 Xã Cẩm Liên Xã Cẩm Liên 2702-2704 22/02/2021 Bùi Văn Vinh Con 14.900.000 



16 
 

4 Phạm Thị Đối 1921 Xã Cẩm Bình Xã Cẩm Bình 2527-2529 24/02/2021 Phạm Hải Lý Con 14.900.000 

5 Bùi Thị Nhíp 1934 Xã Cẩm Tú Xã Cẩm Tú 1774-1775 26/02/2021 Bùi Xuân Hồng Con 14.900.000 

6 Phạm Thị Ngăn 1933 Xã Cẩm Tú Xã Cẩm Tú 1774-1775 17/02/2021 Trương Văn Cường Cháu 14.900.000 

7 Đinh Thị Thảo 1937 Xã Cẩm Tân Xã Cẩm Tân 185-186 04/3/2021 Bùi Đắc Lọc Chồng 14.900.000 

8 Bùi Minh Thư 1932 Xã Cẩm Long Xã Cẩm Long 25 27/02/2021 Bùi Văn Quyết Con 14.900.000 

9 Trần Thị Nhạn 1933 Xã Cẩm Phong TT. Phong Sơn 1774-1775 04/02/2021 Hồ Xuân Thủy Con 14.900.000 

10 Nguyễn Xuân Cán 1929 Xã Cẩm Sơn TT. Phong Sơn 692 11/02/2021 Nguyễn Mạnh Cường Con 14.900.000 

11 Lê Thị Ngợi 1922 Xã Cẩm Phong TT. Phong Sơn 1774-1775 06/02/2021 Trần Hưng Long Con 14.900.000 

12 Trịnh Thị Thanh 1929 Xã Cẩm Phong TT. Phong Sơn 1774-1775 19/02/2021 Phan Thị Xuyến Con 14.900.000 

13 Phạm Thị Giáp 1932 Xã Cẩm Vân Xã Cẩm Vân 1221-1223 04/02/2021 Đặng Thị Oanh Con 14.900.000 

14 Phạm Đăng Luận 1931 Xã Cẩm Vân Xã Cẩm Vân 25 03/3/2021 Phạm Đăng Thành Con 14.900.000 

15 Phạm Thị Chúc 1926 Xã Cẩm Vân Xã Cẩm Vân 469-470 25/01/2021 Lê Đình Huệ Con 14.900.000 

16 Phạm Thị Phấn 1928 Xã Cẩm Vân Xã Cẩm Vân 1221-1223 08/3/2021 Lê Đình Thạch Con 14.900.000 

17 Lê Thị Thái 1928 Xã Thiệu Dương Xã Cẩm Ngọc 2280 12/02/2021 Trịnh Văn Trường Cháu 14.900.000 

18 Trương Thị Hoa 1932 Xã Cẩm Quý Xã Cẩm Quý 1268 13/3/2021 Bùi Văn Sơn Con 14.900.000 

 
Cộng: 18 ĐT 

       
268.200.000 

X Huyện Vĩnh Lộc 

1 Bùi Thị Ke 1930 Xã Vĩnh Yên Xã Vĩnh Yên 1268 29/01/2021 Trịnh Văn Lam Con 14.900.000 

2 Lại Thị Bịa 1925 Xã Vĩnh Tiến Xã Vĩnh Tiến 1774-1775 21/02/2021 Phạm Thị Thiệu Con 14.900.000 

3 Trịnh Nam Xu 1949 Xã Vĩnh Long Xã Vĩnh Long 3042-3043 11/6/2020 Trịnh Văn Sang Con 14.900.000 

4 Trần Thị Viện 1935 Xã Vĩnh Long Xã Vĩnh Long 3042-3043 25/01/2021 Đinh Thị Hiệp Con 14.900.000 

5 Lê Thị Tính 1925 Xã Vĩnh Thành Xã Vĩnh Long 1493-1494 02/02/2021 Lê Văn Trường Con 14.900.000 

6 Lê Thị Vu 1931 Xã Vĩnh Long Xã Vĩnh Long 2527-2529 20/01/2021 Vũ Đình Vóc Con 14.900.000 

7 Nguyễn Thị Gác 1929 Xã Vĩnh Hưng Xã Vĩnh Hưng 2527-2529 20/01/2021 Lê Văn Sáng Con 14.900.000 



17 
 

8 Nguyễn Đức Hợi 1928 Xã Vĩnh Khang Xã Ninh Khang 1538 17/02/2021 Mai Thị Ân Vợ 14.900.000 

9 Nguyễn Văn Xước 1930 Xã Vĩnh Khang Xã Ninh Khang 2702-2704 03/03/2021 Nguyễn Văn Bình Con 14.900.000 

10 Đặng Thị Cúc 1930 Xã Vĩnh Ninh Xã Ninh Khang 1774-1775 10/02/2021 Lưu Văn Tài Con 14.900.000 

11 Nguyễn Thị Lưỡng 1929 Xã Vĩnh Khang Xã Ninh Khang 692 29/01/2021 Trịnh Xuân Thinh Chồng 14.900.000 

12 Trịnh Thị Túc 1927 Xã Vĩnh Ninh Xã Ninh Khang 214 19/01/2021 Trần Thị Lan Con 14.900.000 

13 Nguyễn Thị Bởi 1935 Xã Vĩnh Khang Xã Ninh Khang 538 16/02/2017 Trịnh Thị Hương Con 12.100.000 

14 Vũ Thị Chốt 1923 Xã Vĩnh Ninh Xã Ninh Khang 25 12/02/2021 Mai Văn Hoa Con 14.900.000 

15 Lê Thị Tưởng 1932 Xã Vĩnh Hòa Xã Vĩnh Hòa 692 27/01/2021 Trịnh Đức Bằng Con 14.900.000 

16 Trịnh Bá Viêm 1932 Xã Vĩnh Hòa Xã Vĩnh Hòa 692 16/8/2020 Phạm Thị Quýnh Vợ 14.900.000 

17 Hoàng Đạt Căn 1924 Xã Vĩnh Hùng Xã Vĩnh Hùng 1281 17/8/2020 Nguyễn Thị Thân Vợ 14.900.000 

18 Trịnh Tốn 1928 Xã Vĩnh Hùng Xã Vĩnh Hùng 469-470 01/03/2021 Trịnh Thành Con 14.900.000 

19 Lê Thị Thịnh 1930 Xã Vĩnh Hùng Xã Vĩnh Hùng 538 15/02/2021 Trịnh Văn Vượng Con 14.900.000 

20 Vũ Thị Cợn 1920 Xã Vĩnh Minh Xã Minh Tân 2184 26/11/2020 Lưu Quốc Toàn Con 14.900.000 

21 Đoàn Văn Biểu 1940 Xã Vĩnh Minh Xã Minh Tân 1048 30/01/2021 Lê Thị Biền Vợ 14.900.000 

22 Phạm Thị Chanh 1934 Xã Vĩnh Tân Xã Minh Tân 538 11/10/2020 Nguyễn Trung Thành Con 14.900.000 

23 Trần Thị Liêu 1922 Xã Vĩnh Thành TT. Vĩnh Lộc 25 08/11/2020 Trịnh Tiến Lập Con 14.900.000 

24 Đỗ Thị Phán 1929 Xã Vĩnh Thành TT. Vĩnh Lộc 25 29/11/2020 Trần Hùng Bình Con 14.900.000 

25 Nguyễn Thị Xếp 1922 Xã Vĩnh Yên Xã Vĩnh Yên 2280 02/3/2021 Phạm Quang Niệm Con 14.900.000 

26 Trịnh Thị Xuân 1931 Xã Vĩnh Phúc Xã Vĩnh Phúc 2019 13/02/2021 Nguyễn Thị Thúy Con 14.900.000 

27 Hoàng Thị Nhàn 1926 Xã Vĩnh Hòa Xã Vĩnh Hòa 692 20/5/2020 Lê Văn Linh Con 14.900.000 

28 Phạm Thị Tham 1931 Xã Vĩnh Hòa Xã Vĩnh Hòa 39-41 18/10/2020 Trịnh Hữu Phú Chồng 14.900.000 

29 Nguyễn Thị Đúc 1923 Xã Vĩnh Minh Xã Minh Tân 711-924 07/01/2021 Đỗ Văn Tình Con 14.900.000 

30 Trần Thị Ân 1930 Xã Vĩnh Thịnh Xã Vĩnh Thịnh 692 09/02/2021 Nguyễn Văn Hải Con 14.900.000 

31 Nguyễn Thị Lãng 1923 Xã Vĩnh Thành TT. Vĩnh Lộc 2702-2704 08/01/2020 Trịnh Ngọc Sơn Con 14.900.000 



18 
 

32 Lê Thị Tiến 1933 Xã Vĩnh Thành TT. Vĩnh Lộc 711-924 24/02/2021 Nguyễn Thị Minh Cháu 14.900.000 

 
Cộng: 32 ĐT 

       
474.000.000 

XI Huyện Ngọc Lặc 

1 Phạm Thị Tẻo 1930 
Thạch Hà, Hà 

Tĩnh 
Xã Minh Sơn 1538 25/4/2020 Nguyễn Quốc Hùng Con 14.900.000 

2 Nguyễn Thị Cuông 1919 Xã Hoằng Hợp Xã Minh Sơn 2702-2704 28/8/2018 Phạm Văn Viện Con 13.900.000 

3 Trịnh Thị Liêm 1941 Xã Minh Sơn Xã Minh Sơn 2527-2529 27/12/2020 Trịnh Quốc Khánh Con 14.900.000 

4 Lê Thị Vấn 1932 Xã Minh Sơn Xã Minh Sơn 185-186 23/01/2021 Bùi Văn Đoài Con 14.900.000 

5 Lê Thị Ọt 1932 Xã Minh Sơn Xã Minh Sơn 711-924 14/02/2021 Nguyễn Thị Thúy Con 14.900.000 

6 Trương Văn Nghiêm 1933 Xã Kiên Thọ Xã Kiên Thọ 2527-2529 15/01/2021 Phạm Thị Tuyết Vợ 14.900.000 

7 Nguyễn Văn Phụng 1928 TT Vạn Hà TT Ngọc Lặc 1538 12/7/2019 Nguyễn Văn Xuyên Con 14.900.000 

8 Trịnh Thị Lấn 1931 Xã Phú Yên Xã Ngọc Liên 1604-1605 10/12/2020 Vũ Văn Sừ Con 14.900.000 

9 Lê Thị Thành 1954 P. Đông Vệ Xã Ngọc Liên 1538 6/2/2021 Phạm Thúc Mãi Con 14.900.000 

10 Bùi Văn Mao 1924 Xã Ngọc Liên Xã Ngọc Liên 2019 26/01/2021 Bùi Văn Thương Con 14.900.000 

11 Phạm Thị Khịt 1937 Xã Phúc Thịnh Xã Phúc Thịnh 2702-2704 9/1/2021 Phạm Văn Tiến Con 14.900.000 

12 Phạm Thị Thế 1925 Xã Thúy Sơn Xã Thúy Sơn 2527-2529 26/12/2020 Phạm Văn Tình Con 14.900.000 

13 Quách Thị Dạy 1929 Xã Lộc Thịnh Xã Lộc Thịnh 1604-1605 15/02/2021 Phạm Thị Mạnh Con 14.900.000 

14 Phạm Văn Lệ 1954 Xã Mỹ Tân Xã Mỹ Tân 1538 8/8/2018 Phạm Thị Nhàn Vợ 13.900.000 

15 Hoàng Thị Vén 1929 Xã Xuân Khánh Xã Cao Thịnh 185-186 31/01/2021 Lê Ngọc Dũng Con 14.900.000 

16 Bùi Văn Tuân 1930 Xã Thạch Lập Xã Thạch Lập 2527-2529 28/7/2020 Nguyễn Thị Nơng Cháu 14.900.000 

17 Phạm Thị Yến 1945 Xã Cao Ngọc Xã Cao Ngọc 1604-1605 25/01/2021 Phạm Văn Vị Con 14.900.000 

18 Nguyễn Thị Vân 1934 Xã Xuân Khánh Xã Cao Thịnh 185-186 2/1/2019 Lê Trung Thiện Chồng 13.900.000 

19 Bùi Thị Mới 1926 Xã Kiên Thọ Xã Kiên Thọ 2527-2529 10/3/2021 Phạm Văn Mừng Con 14.900.000 

20 Phạm Thị Nhìn 1931 Xã Thúy Sơn Xã Thúy Sơn 185-186 31/01/2021 Phạm Việt Khoa Con 14.900.000 



19 
 

21 Phạm Văn Linh 1928 Xã Thạch Lập Xã Thạch Lập 2702-2704 4/3/2021 Phạm Văn Cử Con 14.900.000 

22 Phạm Thị Huynh 1935 Xã Minh Sơn Xã Minh Sơn 2527-2529 10/9/2020 Trịnh Đình Trí Con 14.900.000 

23 Bùi Thị Hoa 1935 Xã Minh Tiến Xã Minh Tiến 2702-2704 5/1/2021 Bùi Thị Luyện Con 14.900.000 

 
Cộng: 23 ĐT 

       
339.700.000 

XII Huyện Triệu Sơn 

1 Nguyễn Thị Ngân 1940 Xã Tiến Nông Xã Tiến Nông 538 20/02/2021 Nguyễn Duy Kỳ Chồng 14.900.000 

2 Lê Thị Lý 1931 Xã Minh Dân TT Triệu Sơn 1952 8/8/2016 Lê Thị Khánh Con 12.100.000 

3 Hoàng Thị Lưu 1932 Xã Đồng Thắng Xã Đồng Thắng 711-924 21/2/2021 Đào Xuân Chuyền Con 14.900.000 

4 Đào Thị Làu 1934 Xã Dân Lý Xã Dân Lý 1774-1775 25/2/2021 Lê Văn Hợp Con 14.900.000 

5 Nguyễn Thị Tịnh 1931 Xã Tiến Nông Xã Tiến Nông 1538 6/8/2016 Lê Đình Trường Con 12.100.000 

6 Hứa Khắc Lọc 1930 Xã Tân Ninh TT Nưa 25 02/01/2021 Hứa Khắc Dũng Con 14.900.000 

7 Doãn Thị Rưỡng 1923 Xã Tân Ninh TT Nưa 1493-1494 12/02/2021 Nguyễn Thị Bắc Con 14.900.000 

8 Hà Quang Tởng 1934 Xã Minh Châu TT Triệu Sơn 2589 10/5/2016 Vũ Thị Biến Vợ 12.100.000 

9 Lê Thị Trình 1940 Xã Vân Sơn Xã Vân Sơn 185-186 9/01/2021 Phạm Thị Nghiêm Con 14.900.000 

10 Nguyễn Văn Báu 1921 Hoằng Trinh Xã Vân Sơn 2019 20/10/2020 Nguyễn Văn Sơn Con 14.900.000 

11 Lê Thị Từ 1930 Xã Nông Trường Xã Vân Sơn 711-924 27/01/2021 Nguyễn Xuân Kỳ Con 14.900.000 

12 Lê Thị Ngoan 1923 Xã Thọ Dân Xã Thọ Dân 2527-2529 03/2/2021 Lê Trọng Phúc Con 14.900.000 

13 Lê Thị Thêu 1935 Xã Thọ Dân Xã Thọ Dân 2527-2529 10/01/2021 Tống Phúc Hùng Chồng 14.900.000 

14 Mai Văn Hùng 1950 Xã Nông Trường Xã Nông Trường 2527-2529 15/02/2021 Đặng Thị Mai Vợ 14.900.000 

15 Mai Thị Thanh 1937 Xã Nông Trường Xã Nông Trường 2527-2529 11/9/2020 Đào Thị Phương Con 14.900.000 

16 Mai Thị Ngó 1924 Xã Nông Trường Xã Nông Trường 1774-1775 7/12/2020 Lương Đình Hùng Con 14.900.000 

17 Lê Thị Lam 1930 Xã Thọ Phú Xã Thọ Phú 1774-1775 20/10/2020 Hà Đình Long Con 14.900.000 

18 Bùi Thị Dục 1929 Xã Thọ Phú Xã Thọ Phú 25 10/12/2020 Hoàng Trọng Thủy Con 14.900.000 

19 Vũ Thị Từ 1928 Xã Thọ Phú Xã Thọ Phú 249 14/11/2020 Nguyễn Thị Luyến Con 14.900.000 



20 
 

20 Hà Thị Lai 1932 Xã Thọ Phú Xã Thọ Phú 469-470 10/01/2021 Nguyễn Huy Mai Cháu 14.900.000 

21 Lê Thị Lân 1931 Xã Thái Hòa Xã Thái Hòa 2280 25/2/2021 Lê Xuân Lưu Con 14.900.000 

22 Vũ Trọng Côông 1929 Xã Thái Hòa Xã Thái Hòa 711-924 8/12/2020 Vũ Trọng Hiến Con 14.900.000 

23 Lê Thị Tuyên 1932 Xã Thái Hòa Xã Thái Hòa 1952 13/01/2021 Lê Thị Nhàn Con 14.900.000 

24 Lê Thị Chính 1949 Xã Thái Hòa Xã Thái Hòa 2527-2529 30/01/2021 Lê Đình Vân Con 14.900.000 

25 Lê Đình Mục 1928 Xã Thái Hòa Xã Thái Hòa 2280 29/11/2020 Lê Đình Hòa Con 14.900.000 

26 Lê Thị Đàm 1929 Xã Minh Sơn Xã Minh Sơn 1774-1775 21/12/2020 Hoàng Văn Thanh Con 14.900.000 

27 Lê Đình Lộc 1923 Xã Thọ Tân Xã Thọ Tân 1665 11/01/2021 Lê Đình Năm Con 14.900.000 

28 Dương Đình Trụ 1937 Xã Thọ Thế Xã Thọ Thế 1538 27/01/2021 Đặng Thị Tình Vợ 14.900.000 

29 Dương Thị Sẵn 1943 Xã Thọ Thế Xã Thọ Thế 1538 11/2/2021 Dương Đình Thụ Chồng 14.900.000 

30 Nguyễn Thị Ngân 1916 Xã Thọ  Vực Xã Thọ Vực 25 20/01/2021 Ngô Xuân Sơn Con 14.900.000 

31 Nguyễn Thị Khứu 1924 Xã Đồng Tiến Xã Đồng Tiến 2280 14/01/2021 Nguyễn Văn Hóa Con 14.900.000 

32 Hoàng Thị Bì 1925 Xã Đồng Tiến Xã Đồng Tiến 1538 2/6/2020 Phạm Thị Nhân Con 14.900.000 

33 Nguyễn Thị Đông 1929 Xã Đồng Tiến Xã Đồng Tiến 2280 30/01/2021 Lê Hữu Xuân Con 14.900.000 

34 Nguyễn Thị Thái 1924 Xã Hợp Tiến Xã Hợp Tiến 1635 29/12/2020 Nguyễn Thị Thảo Cháu 14.900.000 

35 Lê Thị Nông 1923 Xã Thọ Tân Xã Thọ Tân 1221-1223 22/01/2021 Lê Đình Nhiệm Con 14.900.000 

36 Nguyễn Văn Long 1939 Xã Đồng Lợi Xã Đồng Lợi 2702-2704 28/12/2020 Nguyễn Văn Nhiệm Con 14.900.000 

37 Nguyễn Thị Miện 1941 Xã Thọ Tiến Xã Thọ Tiến 193-1494 25/01/2021 Lê Thị Bình Con 14.900.000 

38 Lê Thị Sửu 1924 Xã Nông Trường Xã Nông Trường 2280 24/11/2020 Lê Ngọc Đức Con 14.900.000 

39 Tô Văn Chạm 1935 Xã Nông Trường Xã Nông Trường 1774-1775 27/2/2021 Nguyễn Thị Thơm Vợ 14.900.000 

40 Nguyễn Thị Nẻo 1923 Xã Nông Trường Xã Nông Trường 1774-1775 3/2/2021 Đào Hữu Minh Con 14.900.000 

41 Tô Thị Bờng 1924 Xã An Nông Xã An Nông 1774-1775 16/8/2020 Nguyễn Thị Nhiều Con 14.900.000 

42 Đào Thị Đúc 1933 Xã An Nông Xã An Nông 711-924 5/10/2020 Đào Huy Dương Con 14.900.000 

43 Hoàng Thị Bớp 1921 Xã An Nông Xã An Nông 711-924 02/01/2021 Đào Công Vượng Cháu 14.900.000 



21 
 

44 Vũ Thị Thanh 1931 Xã Thọ Phú Xã Thọ Phú 1268 7/3/2021 Lê Văn Tuấn Con 14.900.000 

45 Phạm Thị Đớt 1920 Xã Thọ Cường Xã Thọ Cường 249 01/01/2017 Bùi Xuân Minh Con 12.100.000 

46 Đỗ Thị Hồng 1932 Xã Thọ Vực Xã Thọ Vực 25 20/02/2021 Lê Công Bằng Con 14.900.000 

47 Lê Thị Lọc 1932 Xã Minh Dân TT Triệu Sơn 1268 22/01/2020 Lê Văn Mai Con 14.900.000 

48 Trần Huy Chư 1934 Xã Tân Ninh Thị trấn Nưa 1493-1494 27/02/2021 Trần Huy Tấn Con 14.900.000 

49 Nguyễn Sỹ Đài 1943 Xã Khuyến Nông Xã Khuyến Nông 2702-2704 24/12/2020 Hồ Thị Út Vợ 14.900.000 

50 Lê Văn Sánh 1930 Xã Dân Lý Xã Dân Lý 1774-1775 11/01/2021 Lê Văn Sơn Con 14.900.000 

51 Hoàng Khắc Hổ 1932 Xã Dân Lý Xã Dân Lý 25 25/2/2021 Hoàng Khắc Mạnh Con 14.900.000 

52 Nguyễn Thị Cam 1921 Xã Nông Trường Xã Nông Trường 2280 05/12/2020 Nguyễn Xuân Tiến Con 14.900.000 

53 Đào Thị Xinh 1935 Xã Nông Trường Xã Nông Trường 2280 4/12/2020 Đào Huy Dụng Con 14.900.000 

54 Thành Văn Đại 1925 Xã Tiến Nông TT Triệu Sơn 711-924 23/1/2021 Thành Văn Thăng Con 14.900.000 

55 Trần Duy Hoanh 1931 Xã Đồng Tiến Xã Đồng Tiến 1421 19/01/2021 Trần Thị Khoanh Con 14.900.000 

56 Lê Thị Minh 1935 Xã Đồng Tiến Xã Đồng Tiến 2280 18/1/2021 Nguyễn Giáo Thông Con 14.900.000 

57 Lê Thị Thái 1929 Xã Thọ  Ngọc Xã Thọ Ngọc 2702-2704 2/3/2021 Lê Đình Thắm Con 14.900.000 

58 Lê Thị Thới 1925 Xã Tiến Nông Xã Tiến Nông 2702-2704 25/3/2021 Đỗ Đức Nhuận Con 14.900.000 

59 Nguyễn Thị Chới 1931 Xã Tiến Nông Xã Tiến Nông 1774-1775 14/3/2021 Nguyễn Văn Yên Con 14.900.000 

60 Nguyễn Văn Kiên 1934 Xã Tiến Nông Xã Tiến Nông 538 29/3/2021 Nguyễn Văn Hoa Con 14.900.000 

61 Đoàn Thị Tý 1922 Xã Thọ Thế Xã Thọ Thế 25 20/02/2021 Hoàng Văn Lỳ Con 14.900.000 

62 Nguyễn Thị Oa 1930 Xã Đồng Thắng Xã Đồng Thắng 711-924 02/02/2021 Nguyễn Văn Cờ Con 14.900.000 

63 Trịnh Đình Gáo 1925 Xã Tân Ninh Xã Tân Ninh 1774-1775 17/3/2021 Trần Thị Lễ Con 14.900.000 

64 Trần Văn Hân 1931 Xã Hợp Tiến Xã Hợp Tiến 1774-1775 06/4/2021 Trần Văn Tiến Con 14.900.000 

65 Thiều Thị Sơn 1920 Xã Thái Hòa Xã Thái Hòa 25 24/02/2021 Lê Đình Nghĩa Cháu 14.900.000 

66 Lê Thị Tòa 1930 Xã Thái Hòa Xã Thái Hòa 1538 30/01/2021 Vũ Ngọc Vinh Cháu 14.900.000 

67 Lê Thị Vừng 1924 Xã Thái Hòa Xã Thái Hòa 1952 19/3/2021 Nguyễn Văn Thái Con 14.900.000 



22 
 

68 Lê Thị Bao 1931 
Duy Tiên, Hà 

Nam 
Xã Xuân Thịnh 25 26/02/2021 Lê Văn Bằng Con 14.900.000 

69 Lê Thị Thân 1922 Xã Xuân Thịnh Xã Xuân Thịnh 1421 27/11/2020 Lê Hữu Doãn Con 14.900.000 

70 Lê Thị Nghỉ 1933 Xã Minh Dân TT Triệu Sơn 1268 24/02/2021 Trịnh Hữu Tâm Con 14.900.000 

71 Nguyễn Thị Ích 1923 Xã Đồng Thắng Xã Đồng Thắng 2280 26/3/2021 Bùi Thị Mật Con 14.900.000 

72 Bùi Văn Công 1930 Xã Dân Lý Xã Dân Lý 1774-1775 02/4/2021 Nguyễn Thị Sinh Vợ 14.900.000 

Cộng: 72 ĐT        1.061.600.000 

XIII Huyện Hậu Lộc 

1 Phạm Ngọc Hồ 1929 Xã Tiến Lộc Xã Tiến Lộc 1221-1223 26/2/2021 Trịnh Thị Lân Vợ 14.900.000 

2 Kiều Văn Bảng 1922 Xã Tiến Lộc Xã Tiến Lộc 2702-2704 26/2/2021 Kiều Sỹ Tuyết Con 14.900.000 

3 Trịnh Thị Độ 1925 Xã Phong Lộc Xã Phong Lộc 2702-2704 15/11/2020 Nguyễn Văn Cao Con 14.900.000 

4 Phạm Ngọc Thụ 1945 Xã Phong Lộc Xã Phong Lộc 538 11/9/2020 Trần Văn Tấn Cháu 14.900.000 

5 Lê Thị Tút 1938 Xã Phong Lộc Xã Phong Lộc 2702-2704 24/12/2019 Lê Văn Du Con 14.900.000 

6 Lê Văn Thanh 1932 Xã Phong Lộc Xã Phong Lộc 1138 31/5/2020 Lê Thị Phẩm Vợ 14.900.000 

7 Bùi Văn Hoan 1941 Xã Phong Lộc Xã Phong Lộc 538 19/5/2020 Phạm Thị Sen Vợ 14.900.000 

8 Lê Văn Ới 1927 Xã Phong Lộc Xã Phong Lộc 2527-2529 26/9/2020 Nguyễn Thị Hảo Vợ 14.900.000 

9 Nguyễn Thị Vớn 1925 Xã Phong Lộc Xã Phong Lộc 538 27/10/2016 Trịnh Văn Nguyên Con 12.100.000 

10 Nguyễn Thị Chế 1931 Xã Phong Lộc Xã Phong Lộc 538 17/11/2018 Nguyễn Văn Pha Con 13.900.000 

11 Lê Thị Quán 1931 Xã Phong Lộc Xã Phong Lộc 538 06/10/2018 Lê Văn Tuyên Con 13.900.000 

12 Trần Thị Tự 1938 Xã Phong Lộc Xã Phong Lộc 1493-1494 9/3/2021 Nguyễn Văn Do Con 14.900.000 

13 Nguyễn Thị Mỉnh 1933 Xã Ngư Lộc Xã Minh Lộc 2702-2704 6/8/2020 Tô Thị Cải Con 14.900.000 

14 Đinh Văn Nghạch 1937 Xã Ngư Lộc Xã Minh Lộc 2702-2704 6/8/2020 Tô Thị Sửu Con 14.900.000 

15 Nguyễn Thị Dục 1930 Xã Ngư Lộc Xã Minh Lộc 2702-2704 11/01/2021 Hoàng Thị Oanh Con 14.900.000 

16 Lê Văn Chiêu 1950 Xã Thành Lộc Xã Thành Lộc 214 02/01/2021 Lê Thị Xâm Vợ 14.900.000 



23 
 

17 Nguyễn Thị Sắt 1923 Xã Thành Lộc Xã Thành Lộc 2280 2/2/2021 Phạm Văn Lẽ Con 14.900.000 

18 Nguyễn Văn Sự 1933 Xã Thành Lộc Xã Thành Lộc 39-41 20/01/2021 Nguyễn Quang Khá Con 14.900.000 

19 Trịnh Thị Mùi 1922 Xã Cầu Lộc Xã Cầu Lộc 1604-1605 16/1/2021 Nguyễn Văn Hen Con 14.900.000 

20 Vũ Thị Nghiễm 1931 Xã Châu Lộc Xã Đại Lộc 538 26/01/2021 Vũ Nguyên Long Con 14.900.000 

21 Nguyễn Văn Định 1924 Xã Đại Lộc Xã Đại Lộc 2702-2704 13/01/2021 Nguyễn Duy Chinh Con 14.900.000 

22 Nguyễn Thị Gai 1928 Xã Đại Lộc Xã Đại Lộc 1538 20/02/2018 Nguyễn Văn Đức Con 13.000.000 

23 Vũ Thị Khánh 1930 Xã Hưng Lộc Xã Hưng Lộc 1048 9/2/2021 Lê Văn Doanh Con 14.900.000 

24 Nguyễn Văn Xương 1938 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 1493-1494 28/11/2020 Nguyễn Văn Xuân Con 14.900.000 

25 Nguyễn Văn Biện 1948 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 185-186 13/01/2021 Tô Thị Ân Vợ 14.900.000 

26 Nguyễn Văn Đoàn 1940 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 185-186 09/11/2020 Vũ Thị Bùi Vợ 14.900.000 

27 Bùi Văn Tiến 1947 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 1493-1494 20/10/2020 Nguyễn Thị Toàn Vợ 14.900.000 

28 Nguyễn Văn Nguyên 1944 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 2527-2529 09/7/2020 Hoàng Thị Hiền Con 14.900.000 

29 Nguyễn Văn Tình 1928 Xã Thịnh Lộc TT. Hậu Lộc 1604-1605 17/01/2021 Nguyễn Văn Hoàn Con 14.900.000 

30 Nguyễn Thị Hiêng 1922 Xã Thuần Lộc Xã Thuần Lộc 2280 7/2/2021 Đỗ Thanh Yên Con 14.900.000 

31 Nguyễn Thị Hạt 1938 Xã Văn Lộc Xã Thuần Lộc 1493-1494 27/2/2021 Nguyễn Hải Đường Chồng 14.900.000 

32 Hoàng Thị Lắt 1930 Xã Tiến Lộc Xã Tiến Lộc 2702-2704 11/01/2021 Hoàng Thị Thủy Con 14.900.000 

33 Hoàng Thị Bường 1930 Xã Tiến Lộc Xã Tiến Lộc 692 12/01/2021 La Văn Vũ Con 14.900.000 

34 Phạm Thị Nái 1930 Xã Lộc Sơn Xã Lộc Sơn 2527-2529 01/02/2021 Trương Minh Hùng Con 14.900.000 

35 Trương Văn Hẩy 1938 Xã Lộc Sơn Xã Lộc Sơn 2527-2529 24/2/2021 Trương Văn Mạnh Con 14.900.000 

36 Chung Thị Hởi 1933 Xã Lộc Sơn Xã Lộc Sơn 2702-2704 27/2/2021 Chung Minh Tuyết Chồng 14.900.000 

37 Đinh Thị Mận 1927 
Thọ Ngọc, Triệu 

Sơn 
TT. Hậu Lộc 538 18/2/2021 Nguyễn Văn Lộc Con 14.900.000 

38 Trương Nho Thất 1920 Xã Lộc Tân TT. Hậu Lộc 2702-2704 29/1/2021 Trương Thị Tám Con 14.900.000 

39 Hoàng Văn Mòi 1924 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 2702-2704 19/2/2019 Hoàng Thị Viễn Con 13.900.000 



24 
 

40 Nguyễn Quốc Kỳ 1936 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 2702-2704 09/3/2020 Nguyễn Văn Thái Con 14.900.000 

41 Mai Thế Bơn 1938 Xã Hoa Lộc Xã Hoa Lộc 1604-1605 10/01/2021 Mai Thế Hải Con 14.900.000 

42 Phạm Thị Oanh 1922 Xã Hoa Lộc Xã Hoa Lộc 2702-2704 24/01/2021 Lê Thị Phương Con 14.900.000 

43 Đỗ Thị Điệm 1934 Xã Triệu Lộc Xã Triệu Lộc 469-470 16/2/2021 Phan Thị Do Con 14.900.000 

44 Lưu Thị Dần 1938 Xã Mỹ Lộc Xã Mỹ Lộc 1493-1494 22/3/2021 Nguyễn Văn Đức Chồng 14.900.000 

45 Nguyễn Văn Chới 1933 Xã Ngư Lộc Xã Hải Lộc 1604-1605 17/3/2021 Bùi Thị Thót Vợ 14.900.000 

46 Nguyễn Văn Tương 1939 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 538 6/2/2021 Nguyễn Thị Nhạn Vợ 14.900.000 

47 Phạm Văn Tư 1949 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 538 15/5/2020 Nguyễn Thị Tâm Vợ 14.900.000 

48 Nguyễn Văn Nhường 1936 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 2702-2704 10/1/2019 Nguyễn Văn Hải Con 13.900.000 

49 Trịnh Văn Lộc 1952 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 2702-2704 16/7/2019 Vũ Thị Đước Vợ 14.900.000 

50 Nguyễn Văn Gắm 1924 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 538 23/7/2020 Nguyễn Văn Phúc Con 14.900.000 

51 Hoàng Văn Cớt 1934 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 2702-2704 4/6/2020 Hoàng Văn Chinh Con 14.900.000 

52 Nguyễn Văn Đua 1935 Xã Xuân Lộc xã Xuân Lộc 538 14/1/2021 Nguyễn Thị Lý Vợ 14.900.000 

53 Phạm Thị Ợt 1933 Xã Thành Lộc Xã Thành Lộc 39-41 02/01/2021 Nguyễn Văn Khoa Chồng 14.900.000 

54 Nguyễn Văn Vẫy 1939 Xã Cầu Lộc Xã Cầu Lộc 1604-1605 01/02/2021 Nguyễn Thị Thùy Vợ 14.900.000 

55 Trịnh Thị Bàng 1929 xã Hải Lộc xã Hải Lộc 1952 18/3/2021 Phạm Văn Đảm Con 14.900.000 

56 Mai Thị Loạn 1931 Xã Phong Lộc Xã Phong Lộc 538 24/12/2020 Mai Văn Đình Con 14.900.000 

57 Vũ Thị Kỷ 1940 Xã Tiến Lộc Xã Tiến Lộc 2702-2704 13/3/2021 Lê Văn Đảo Chồng 14.900.000 

58 Đoàn Thị Thủy 1934 Xã Phú Lộc Xã Phú Lộc 2527-2529 09/3/2021 Lê Văn Hóa Con 14.900.000 

Cộng: 58 ĐT 
       

855.500.000 

XIV Huyện Đông Sơn 

1 Lê Thị Giang 1931 
Minh Châu, Triệu 

Sơn 
Xã Đông Hoàng 2184 20/6/2020 Lê Thị Tiến Con 14.900.000 

2 Lê Thị Ngấn 1931 Xã Đông Hoàng Xã Đông Hoàng 1048 10/8/2019 Lê Thị Tẩn Con 14.900.000 



25 
 

3 Doãn Thị Xâm 1935 Xã Đông Thịnh Xã Đông Thịnh 711-924 5/2/2021 Lê Thị Phương Con 14.900.000 

4 Nguyễn Thị Vân 1922 Xã Đông Thịnh Xã Đông Thịnh 711-924 06/02/2021 Doãn Hồng Thúy Chồng 14.900.000 

5 Lê Thị Thanh 1926 Xã Đông Khê Xã Đông Khê 1048 25/02/2021 Lê Như Tuyến Con 14.900.000 

6 Lê Thị Dòn 1928 Xã Đông Anh Xã Đông Khê 1538 27/10/2018 Lê Bá Bàng Con 13.900.000 

7 Nguyễn Trọng Trác 1925 Xã Đông Quang Xã Đông Quang 185-186 14/01/2021 Nguyễn Trọng Thường Con 14.900.000 

8 Lê Thị Mùi 1929 Xã Đông Tiến Xã Đông Tiến 1493-1494 25/11/2020 Thiều Khắc Phương Con 14.900.000 

9 Thiều Thị Khôi 1935 Xã Đông Tiến Xã Đông Tiến 1493-1494 22/12/2020 Thiều Văn Giang Con 14.900.000 

10 Lê Đình Phú 1921 Xã Đông Nam Xã Đông Nam 1281 28/8/2020 Hoàng Thị San Vợ 14.900.000 

11 Trịnh Thị Thơi 1939 Xã Đông Minh Xã Đông Minh 214 26/4/2020 Nguyễn Văn Khương Con 14.900.000 

12 Nguyễn Thị Ân 1931 Xã Đông Quang Xã Đông Quang 1538 24/10/2020 Lê Thị Vân Con 14.900.000 

13 Lê Thị Vấn 1928 Xã Đông Quang Xã Đông Quang 1538 14/12/2020 Lê Văn Sâm Con 14.900.000 

14 Lê Thị Mùi 1932 Xã Đông Quang Xã Đông Quang 1538 20/11/2020 Nguyễn Trọng Vân Con 14.900.000 

15 Nguyễn Thị Tằn 1931 Xã Đông Yên Xã Đông Yên 2184 13/12/2020 Nguyễn Hữu Tính Con 14.900.000 

16 Ngô Đình Liên 1923 Xã Đông Quang Xã Đông Quang 1604-1605 19/12/2020 Ngô Đinh Sơn Con 14.900.000 

17 Phạm Thị Canh 1932 TT. Rừng Thông TT. Rừng Thông 2019 30/10/2020 Nguyễn Thị Thanh Con 14.900.000 

18 Lê Thị Dây 1930 Xã Đông Hoàng Xã Đông Hoàng 1048 24/11/2020 Lê Thị  Khang Con 14.900.000 

19 Nguyễn Quý Am 1928 Xã Đông Hoàng Xã Đông Hoàng 2527-2529 28/12/2020 Lê Thị Dần Vợ 14.900.000 

20 Lê Thị Vạn 1932 Xã Đông Ninh Xã Đông Ninh 1604-1605 01/11/2020 Lê Sỹ Hoàng Con 14.900.000 

21 Trần Thị Tăng 1924 Xã Đông Hoàng Xã Đông Hoàng 1048 11/01/2021 Lê Thị Tuất Con 14.900.000 

22 Chu Đình Thảo 1929 Xã Đông Phú Xã Đông Phú 2527-2529 24/12/2020 Chu Đình Thánh Con 14.900.000 

23 Nguyễn Thị Vời 1923 Xã Đông Thanh Xã Đông Thanh 2702-2704 20/01/2021 Lê Thị Thinh Con 14.900.000 

24 Lê Thị Huấn 1940 Xã Đông Minh Xã Đông Minh 1538 04/03/2019 Lê Lệnh Hải Con 13.900.000 

25 Nguyễn Thị Phú 1945 Xã Đông Quang Xã Đông Quang 711-924 24/01/2021 Lê Duy Chung Con 14.900.000 

26 Phùng Thị Phượng 1929 Xã Đông Nam Xã Đông Nam 1281 14/01/2021 Nguyễn Văn Chư Chồng 14.900.000 



26 
 

27 Phạm Thị Đệ 1931 Xã Đông Tiến Xã Đông Tiến 711-924 31/12/2020 Lê Đình Chấn Con 14.900.000 

28 Lê Thị Chúng 1931 Xã Đông Quang Xã Đông Quang 1048 17/11/2020 Nguyễn Hữu Thu Con 14.900.000 

 
Cộng:  28 ĐT 

       
415.200.000 

XV Huyện Thiệu Hóa 

1 Lê Thị Bằng 1928 Xã Thiệu Giang Xã Thiệu Giang 1221-1223 23/01/2021 Nguyễn Hữu Phử Con 14.900.000 

2 Trương Thị Tơ 1934 Xã Thiệu Phú Xã Thiệu Phú 1774-1775 27/02/2021 Lê Trung Huấn Con 14.900.000 

3 Lê Thị Binh 1923 Xã Thiệu Tâm Xã Minh Tâm 1665 15/02/2021 Lê Bá Huy Cháu 14.900.000 

4 Lê Thị Tính 1930 Xã Thiệu Tâm Xã Minh Tâm 2527-2529 13/01/2021 Nguyễn Xuân Tươi Con 14.900.000 

5 Lê Thị Vở 1932 Xã Thiệu Tâm Xã Minh Tâm 1493-1494 04/01/2021 Lê Đình Phở Con 14.900.000 

6 Nguyễn Thị Cam 1931 Xã Thiệu Tâm Xã Minh Tâm 2184 18/02/2021 Mai Xuân Tâm Con 14.900.000 

7 Hàn Duyên Phú 1927 Xã Thiệu Giang Xã Thiệu Giang 1048 19/02/2021 Hàn Duyên Thành Con 14.900.000 

8 Lê Thị Lét 1926 Xã Thiệu Vận Xã Thiệu Vận 1493-1494 10/01/2021 Trần Văn Thịnh Con 14.900.000 

9 Nguyễn Thị Thiêm 1946 Xã Thiệu Phú Xã Thiệu Phú 1665 04/02/2021 Mai Xuân Lợi Con 14.900.000 

10 Lê Văn Khang 1929 Xã Thiệu Phú Xã Thiệu Phú 214 30/01/2021 Lê Văn Thạch Con 14.900.000 

11 Nguyễn Thị Mặn 1931 Xã Thiệu Vũ Xã Thiệu Vũ 1221-1223 16/01/2021 Nguyễn Văn Khanh Con 14.900.000 

12 Nguyễn Thị Các 1924 Xã Thiệu Vũ Xã Thiệu Vũ 2184 27/12/2020 Trịnh Đình bạo Con 14.900.000 

13 Trịnh Đức Chân 1936 Xã Thiệu Vũ Xã Thiệu Vũ 2184 07/01/2021 Trịnh Đức Hùng Con 14.900.000 

14 Nguyễn Thị Quý 1922 TT. Vạn Hà Xã Thiệu Thành 711-924 27/02/2021 Lê Chuẩn Hùng Con 14.900.000 

15 Lê Thị Thảo 1932 Xã Thiệu Phú Xã Thiệu Phú 1774-1775 02/02/2021 Nguyễn Văn Thực Con 14.900.000 

16 Hoàng Thị Nhanh 1933 Xã Thiệu Tiến Xã Thiệu Tiến 1665 24/11/2020 Trần Xuân Dục Chồng 14.900.000 

17 Nguyễn Thị Mừng 1936 Xã Thiệu Toán Xã Thiệu Toán 25 21/01/2021 Lê Công Nghi Chồng 14.900.000 

18 Trịnh Tiến Vững 1955 Xã Thiệu Toán Xã Thiệu Toán 1493-1494 13/01/2021 Dương Thị Phụng Vợ 14.900.000 

19 Đỗ Thị Thục 1932 Xã Thiệu Toán Xã Thiệu Toán 2527-2529 17/01/2021 Trương Văn Khoa Con 14.900.000 

20 Lê  Thị Vầy 1946 Xã Thiệu Phú Xã Thiệu Phú 2184 14/01/2021 Hoàng Doãn Thỏa Con 14.900.000 



27 
 

21 Lê Văn Phúc 1952 Xã Thiệu Long Xã Thiệu Long 25 2/4/2021 Phạm Thị Tâm Vợ 14.900.000 

22 Ngô Thị Nải 1923 Xã Thiệu Chính Xã Thiệu Chính 1665 27/1/2021 Võ Minh Chánh Con 14.900.000 

23 Lê Đình Tuyên 1946 Xã Thiệu Giao Xã Thiệu Giao 1493-1494 16/12/2020 Nguyễn Thị Nhẵm Vợ 14.900.000 

24 Lê Thị Miêng 1925 Xã Thiệu Giao Xã Thiệu Giao 1221-1223 11/01/2021 Lê Thị Huê Con 14.900.000 

25 Đặng Thị Lý 1932 Xã Thiệu Giang Xã Thiệu Giang 214 4/2/2021 Trịnh Văn Thông Con 14.900.000 

26 Nguyễn Đình Tuyênh 1921 Xã Thiệu Giang Xã Thiệu Giang 214 20/3/2021 Lê Thị Tuyên Con 14.900.000 

27 Nguyễn Thị Lập 1923 Xã Thiệu Hợp Xã Thiệu Hợp 2280 19/3/2021 Đỗ Văn Ngọc Cháu 14.900.000 

28 Vũ Thị Chiên 1924 Xã Thiệu Công Xã Thiệu Công 39-41 30/12/2020 Lê Văn Thắng Con 14.900.000 

29 Lê Thị Chầu 1923 Xã Thiệu Toán Xã Thiệu Toán 1221-1223 9/3/2021 Đinh Thị Thành Con 14.900.000 

30 Phạm Thị Lới 1936 Xã Thiệu Toán Xã Thiệu Toán 25 14/3/2021 Nguyễn Văn Thanh Con 14.900.000 

31 Nguyễn Văn Tứ 1933 Xã Thiệu Phú Xã Thiệu Phú 1774-1775 18/3/2021 Nguyễn Văn Đạo Con 14.900.000 

32 Nguyễn Thị Cẩm 1930 Xã Thiệu Tiến Xã Thiệu Tiến 2019 7/1/2017 Lê Thị Châm Con 12.100.000 

33 Lê Thị Ao 1933 Xã Thiệu Tiến Xã Thiệu Tiến 2527-2529 28/8/2020 Nguyễn Lê Nhất Con 14.900.000 

34 Đỗ Thị Ơi 1920 Xã Thiệu Tân Xã Tân Châu 2280 20/11/2020 Đỗ Thị Hòa Con 14.900.000 

35 Nguyễn Thị Tỵ 1927 Xã Thiệu Lý Xã Thiệu Lý 2280 6/01/2021 Lê Thị Ngoãn Con 14.900.000 

36 Nguyễn Thị Xuân 1931 Xã Thiệu Viên Xã Thiệu Viên 1221-1223 15/01/2021 Nguyễn Văn Hưng Con 14.900.000 

37 Ngô Thị Tuân 1928 Xã Thiệu Ngọc Xã Thiệu Ngọc 214 2/1/2021 Ngô Văn Bát Chồng 14.900.000 

38 Nguyễn Thị Lịch 1930 Xã Thiệu Ngọc Xã Thiệu Ngọc 1665 19/12/2020 Nguyễn Văn Bình Con 14.900.000 

39 Nguyễn Thị Vinh 1921 Xã Thiệu Ngọc Xã Thiệu Ngọc 1281 8/2/2021 Lê Văn Thặng Con 14.900.000 

40 Ngô Thị Phượng 1933 Xã Thiệu Ngọc Xã Thiệu Ngọc 1665 4/3/2021 Lê Văn Năm Con 14.900.000 

41 Hoàng Viết Hùng 1922 Xã Thiệu Đô TT Thiệu Hóa 1281 26/1/2021 Hoàng Viết Khẩn Con 14.900.000 

42 Nguyễn Ngọc Đương 1928 Xã Thiệu Nguyên Xã Thiệu Nguyên 711-924 21/10/2020 Nguyễn Thị Diệu Vợ 14.900.000 

43 Nguyễn Thị Hòa 1925 Xã Thiệu Nguyên Xã Thiệu Nguyên 214 11/9/2020 Nguyễn Văn Bảo Con 14.900.000 

44 Nguyễn Văn Dưỡng 1920 Xã Thiệu Nguyên Xã Thiệu Nguyên 214 22/9/2020 Lê Thị Thảo Con 14.900.000 



28 
 

45 Nguyễn Thị Sinh 1930 Xã Thiệu Nguyên Xã Thiệu Nguyên 711-924 15/8/2019 Nguyễn Trọng Năng Con 14.900.000 

46 Nguyễn Thị Ngơn 1931 Xã Thiệu Nguyên Xã Thiệu Nguyên 214 1/6/2020 Nguyễn Văn Phú Con 14.900.000 

47 Nguyễn Thị Hầng 1929 Xã Thiệu Nguyên Xã Thiệu Nguyên 1665 24/11/2020 Nguyễn Viết Thảnh Con 14.900.000 

48 Nguyễn Thị Ái 1924 Xã Thiệu Nguyên Xã Thiệu Nguyên 214 29/12/2020 Nguyễn Văn Bùi Con 14.900.000 

49 Phùng Thị Ngợi 1931 Xã Thiệu Long Xã Thiệu Long 1665 14/3/2021 Lê Văn Giang Con 14.900.000 

50 Vũ Thị Thanh 1926 Xã Thiệu Phúc Xã Thiệu Phúc 214 15/1/2021 Lê Quang Hòa Con 14.900.000 

 
Cộng: 50 ĐT 

       
742.200.000 

XVI Huyện Yên Định 

1 Nguyễn Thị Thanh 1956 Xã Định Hải Xã Định Hải 2702-2704 26/6/2017 Lê Mạnh Hùng Con 12.100.000 

2 Nguyễn Văn Ngân 1917 Xã Định Hải Xã Định Hải 3042-3043 28/01/2016 Nguyễn Xuân Đoàn Con 11.500.000 

3 Đồng Thị Nơn 1930 Xã Định Hải Xã Định Hải 1493-1494 11/02/2021 Trịnh Ngọc Tùng Con 14.900.000 

4 Lê Thị Nhờ 1923 Xã Định Hải Xã Định Hải 2184 08/3/2021 Nguyễn Văn Thanh Con 14.900.000 

5 Phạm Công Thụa 1928 Xã Yên Trường Xã Yên Trường 538 13/7/2020 Phạm Công Lượng Con 14.900.000 

6 Lưu Thị Thạo 1932 Xã Yên Bái Xã Yên Trường 2184 08/01/2021 Lưu Văn Thức Con 14.900.000 

7 Lê Văn Phiên 1935 Xã Yên Phú Xã Yên Phú 1952 30/01/2021 Ngọ Thị Quấn Vợ 14.900.000 

8 Phạm Văn Viên 1935 Xã Yên Phú Xã Yên Phú 2280 11/02/2021 Phạm Thị Tình Con 14.900.000 

9 Vũ Thị Nhật 1916 Xã Định Tăng Xã Định Tăng 2702-2704 9/11/2018 Lê Văn Sang Con 13.900.000 

10 Lê Thị Ển 1916 Xã Định Tăng Xã Định Tăng 249 22/01/2021 Lê Hữu Thiết Con 14.900.000 

11 Ngô Kim Chung 1936 Xã Định Hòa Xã Định Hòa 2184 06/10/2020 Ngô Chí Kiên Con 14.900.000 

12 Vũ Thị Thơn 1935 Xã Định Hòa Xã Định Hòa 39-41 06/02/2021 Lê Xuân Trường Con 14.900.000 

13 Ngô Văn Kền 1931 Xã Định Hòa Xã Định Hòa 2184 08/12/2020 Ngô Văn Việt Con 14.900.000 

14 Hoàng Thị Ư 1935 Xã Định Hưng Xã Định Hưng 711-924 17/02/2021 Hoàng Thị Hưởng Con 14.900.000 

15 Hà Thị Thơm 1930 Xã Yên Thịnh Xã Yên Thịnh 469-470 16/01/2021 Trương Sỹ Long Con 14.900.000 

16 Phạm Thị Tám 1937 Xã Yên Thọ Xã Yên Thọ 1952 29/01/2021 Lê Trường Trung Con 14.900.000 



29 
 

17 Lê Thị Trách 1916 Xã Yên Thọ Xã Yên Thọ 1604-1605 03/11/2020 Lê Thị Hoa Con 14.900.000 

18 Lê Thị Tứ 1928 Xã Định Long Xã Định Long 185-186 10/12/2020 Nguyễn Thị Mai Con 14.900.000 

19 Trịnh Thị Sảo 1929 Xã Định Long Xã Định Long 2527-2529 06/3/2021 Trịnh Thị Nhung Con 14.900.000 

20 Lê Trí Hội 1935 Xã Yên Lâm Xã Yên Lâm 692 27/12/2020 Lê Chí Long Con 14.900.000 

21 Nguyễn Thị Huệ 1943 Xã Định Công Xã Định Công 2527-2529 26/01/2021 Phạm Văn Vũ Cháu 14.900.000 

22 Phạm Thị Dư 1930 Xã Định Công Xã Định Công 711-924 28/02/2021 Bùi Tuấn Chức Cháu 14.900.000 

23 Nguyễn Văn Lành 1937 Xã Định Công Xã Định Công 2702-2704 23/02/2021 Nguyễn Thị Hòa Con 14.900.000 

24 Đào Duy Hội 1922 Xã Định Công Xã Định Công 548 10/3/2021 Bùi Thị Sen Con 14.900.000 

25 Nguyễn Xuân Tuy 1927 Xã Định Liên Xã Định Liên 1538 06/7/2020 Lưu Thị Tiệm Vợ 14.900.000 

26 Vũ Văn Long 1931 Xã Định Liên Xã Định Liên 25 19/02/2021 Lê Thị Xiển Vợ 14.900.000 

27 Lê Văn Tú 1926 Xã Yên Hùng Xã Yên Hùng 538 27/10/2020 Lê Thị Ngan Vợ 14.900.000 

28 Trịnh Thị Thởn 1930 Xã Định Tân Xã Định Tân 2527-2529 28/01/2021 Nguyễn Văn Hùng Con 14.900.000 

29 Nguyễn Văn Bắc 1930 Xã Định Tân Xã Định Tân 538 14/02/2021 Nguyễn Văn Cảnh Con 14.900.000 

30 Nguyễn Thị Lọc 1930 Xã Định Tân Xã Định Tân 2527-2529 31/01/2021 Nguyễn Thị Thắng Con 14.900.000 

31 Vũ Thị Sảnh 1926 Xã Định Tiến Xã Định Tiến 538 06/02/2021 Lê Văn Lực Con 14.900.000 

32 Lê Thị Kiến 1930 Xã Định Tiến Xã Định Tiến 538 17/02/2021 Nguyễn Hùng Khanh Con 14.900.000 

33 Lê Thị Sện 1922 Xã Định Tiến Xã Định Tiến 25 18/01/2021 Vũ Đình Trưởng Con 14.900.000 

34 Lê Thị Hứa 1932 Xã Quý Lộc Xã Quý Lộc 538 16/11/2018 Lê Văn Quý Con 13.900.000 

35 Lê Thị Thanh 1931 Xã Quý Lộc Xã Quý Lộc 538 02/12/2020 Trương Thị Dạng Con 14.900.000 

36 Trần Thị Cần 1934 Xã Quý Lộc Xã Quý Lộc 1538 09/12/2019 Nguyễn Văn Tuế Con 14.900.000 

37 Nguyễn Thị Cù 1929 Xã Quý Lộc Xã Quý Lộc 538 26/12/2020 Ngô Khắc Đại Con 14.900.000 

38 Trịnh Thị Mừng 1924 Xã Quý Lộc Xã Quý Lộc 2702-2704 12/01/2021 Lê Văn Thanh Con 14.900.000 

39 Hồ Thị Nhật 1928 Xã Quý Lộc Xã Quý Lộc 711-924 30/12/2020 Trịnh Đăng Quang Chồng 14.900.000 

40 Trịnh Thị Vãnh 1930 Xã Quý Lộc Xã Quý Lộc 548 26/01/2021 Trịnh Thị Thiệp Con 14.900.000 



30 
 

41 Lê Thị Lấy 1922 Xã Quý Lộc Xã Quý Lộc 3042-3043 20/3/2017 Lê Hữu Liên Con 12.100.000 

42 Lê Thị Xích 1930 Xã Định Thành Xã Định Thành 39-41 25/01/2021 Lê Huy Lịch Con 14.900.000 

43 Nguyễn Thị Đuổi 1927 Xã Yên Phong Xã Yên Phong 548 13/02/2021 Phạm Thị Thủy Con 14.900.000 

44 Nguyễn Thị Nguyệt 1935 Xã Yên Phong Xã Yên Phong 2184 17/02/2021 Lê Huy Khe Chồng 14.900.000 

45 Nguyễn Thị Sen 1941 Xã Yên Phong Xã Yên Phong 2702-2704 29/3/2021 Nguyễn Xuân Quân Con 14.900.000 

46 Ngô Thị Thơi 1934 Xã Định Long TT Quán Lào 538 27/4/2020 Lê Đình Cớ Con 14.900.000 

47 Trịnh Thị Luyện 1936 Xã Định Long TT Quán Lào 2527-2529 20/02/2021 Trịnh Viết Sẩy Con 14.900.000 

48 Đỗ Thị Tước 1926 Xã Yên Ninh Xã Yên Ninh 185-186 05/6/2020 Trịnh Xuân Thắng Con 14.900.000 

49 Trịnh Thị Quých 1915 Xã Yên Ninh Xã Yên Ninh 2702-2704 17/3/2021 Lưu Trọng Thảo Cháu 14.900.000 

50 Trịnh Thị Dục 1917 Xã Yên Định Xã Yên Định 2184 26/3/2021 Lê Thị Việt Con 14.900.000 

51 Trần Thị Tùng 1925 Xã Định Tân Xã Định Tân 548 28/3/2021 Nguyễn Văn Bạo Chồng 14.900.000 

52 Lê Thị Khếnh 1921 Xã Định Liên Xã Định Liên 2527-2529 17/11/2020 Lưu Thị Vân Con 14.900.000 

53 Nguyễn Thị Năm 1934 Xã Yên Phong Xã Yên Phong 2702-2704 14/10/2020 Lê Thanh Nghị Con 14.900.000 

54 Lê Huy Chẻo 1928 Xã Yên Phong Xã Yên Phong 2702-2704 01/11/2020 Lê Huy Tú Con 14.900.000 

55 Trịnh Thị Cương 1927 Xã Định Long Xã Định Long 3042-3043 22/3/2021 Trịnh Xuân Chính Con 14.900.000 

56 Trịnh Đình Vụ 1923 Xã Định Long Xã Định Long 185-186 11/01/2021 Trịnh Đình Quế Con 14.900.000 

 Cộng: 56 ĐT        823.400.000 

XVII Huyện Quảng Xương 

1 Nguyễn Thị Tởn 1923 Xã Quảng Hòa Xã Quảng Hòa 185-186 22/10/2020 Nguyễn Văn Cúc Con 14.900.000 

2 Nguyễn Thị Đặm 1928 Xã Quảng Hòa Xã Quảng Hòa 538 05/02/2021 Đỗ Thị Thê Con 14.900.000 

3 Lê Thị Thẻ 1937 Xã Quảng Hòa Xã Quảng Hòa 1604-1605 07/02/2021 Lê Ngọc Thanh Con 14.900.000 

4 Nguyễn Thị Màu 1937 
Xã Quảng 

Trường 
Xã Quảng Trường 1604-1605 25/01/2021 Ngô Thiện Minh Con 14.900.000 

5 Lê Văn Bích 1929 Xã Quảng Đức Xã Quảng Đức 2702-2704 18/02/2021 Phạm Thị Quyết Con 14.900.000 



31 
 

6 Nguyễn Văn Trọng 1918 Xã Quảng Định Xã Quảng Định 1604-1605 15/02/2021 Nguyễn Văn Ngọc Cháu 14.900.000 

7 Nguyễn Thế Tấu 1923 Xã Quảng Lợi Xã Tiên Trang 1604-1605 11/10/2020 Nguyễn Thế Phát Con 14.900.000 

8 Lê Thị Két 1931 Xã Quảng Lĩnh Xã Tiên Trang 39-41 07/02/2021 Nguyễn Xuân Nhì Con 14.900.000 

9 Lê Thị Niêu 1918 Xã Quảng Lĩnh Xã Tiên Trang 39-41 13/01/2021 Lê Văn Đàm Con 14.900.000 

10 Vũ Thị Tấn 1933 Xã Quảng Yên Xã Quảng Yên 2527-2529 28/12/2020 Nguyễn Viết Tâm Con 14.900.000 

11 Ngô Thị Dịu 1927 Xã Quảng Yên Xã Quảng Yên 538 18/01/2021 Phạm Thị Minh Con 14.900.000 

12 Đặng Thị Trang 1930 Xã Quảng Giao Xã Quảng Giao 2702-2704 02/12/2019 Nguyễn Danh Đông Con 14.900.000 

13 Nguyễn Thị Niêm 1926 Xã Quảng Phúc Xã Quảng Phúc 2702-2704 12/11/2016 Hoàng Xuân Lắm Con 12.100.000 

14 Mai Thị Thảo 1940 Xã Quảng Giao Xã Quảng Giao 2702-2704 14/02/2021 Lê Thị Mùi Con 14.900.000 

15 Lưu Thị Ngãi 1929 Xã Quảng Văn Xã Quảng Văn 692 10/9/2020 Vương Huy Bài Chồng 14.900.000 

16 Vương Thị Chè 1930 Xã Quảng Văn Xã Quảng Văn 692 24/11/2020 Vương Huy Cẩm Cháu 14.900.000 

17 Hoàng Thị Thơi 1933 Xã Quảng Văn Xã Quảng Văn 692 04/01/2021 Mã Văn Mâu Chồng 14.900.000 

18 Nguyễn Thị Sắm 1931 Xã Quảng Văn Xã Quảng Văn 692 12/01/2021 Trần Xuân Thơ Con 14.900.000 

19 Vương Huy Thợ 1924 Xã Quảng Văn Xã Quảng Văn 1604-1605 20/12/2020 Vương Huy Vinh Con 14.900.000 

20 Hản Thị Kiệu 1927 Xã Quảng Văn Xã Quảng Văn 692 12/12/2020 Vương Huy Lan Con 14.900.000 

21 Nguyễn Thị Thanh 1938 
Xã Quảng 

Trường 
Xã Quảng Văn 711-924 14/10/2020 Đỗ Thị Quyên Con 14.900.000 

22 Phan Đức Giai 1930 Xã Quảng Văn Xã Quảng Văn 692 01/11/2019 Phan Đức Lai Con 14.900.000 

23 Phạm Thị Thép 1930 Xã Quảng Thái Xã Quảng Thái 2702-2704 08/12/2020 Trương Đình Hồng Con 14.900.000 

24 Trần Ngọc Bao 1951 Xã Quảng Thái Xã Quảng Thái 3042-3043 24/12/2020 Lê Thị Thám Vợ 14.900.000 

25 Nguyễn Thị Xê 1930 Xã Quảng Hòa Xã Quảng Hòa 39-41 20/01/2021 Lê Sỹ Luận Con 14.900.000 

26 Lê Thị Tỵ 1952 Xã Quảng Giao Xã Quảng Giao 1665 18/01/2021 Nguyễn Ngọc Ngoạn Chồng 14.900.000 

 
Cộng: 26 ĐT 

      
384.600.000 



32 
 

XVIII Huyện  Như Xuân 

1 Vi Văn Thè 1947 Xã Thanh Quân Xã Thanh Quân 214 10/02/2021 Vi Văn Tuấn Con 14.900.000 

2 Lục Vinh Sáng 1937 Xã Thanh Quân Xã Thanh Quân 2280 21/01/2021 Lục Văn Chót Con 14.900.000 

3 Trương Thị Kiệm 1931 Xã Quảng Châu Xã Cát Vân 25 19/6/2020 Trần Thị Lan Con 14.900.000 

4 Lê Thị Chinh 1955 Xã Hoá Quỳ Xã Hoá Quỳ 1604-1605 10/11/2020 Quang Thị Quê Con 14.900.000 

5 Vi Thị Quảng 1948 Xã Thanh Quân Xã Thanh Sơn 2280 15/01/2021 Lang Ngọc Quang Chồng 14.900.000 

6 Hà Công Thắng 1952 Xã Thanh Xuân Xã Thanh Xuân 214 10/02/2021 Hà Văn Liêng Con 14.900.000 

7 Lê Thị Thơm 1948 Xã Thanh Xuân Xã Thanh Xuân 1635 31/01/2021 Vi Thanh Chất Chồng 14.900.000 

 
Cộng: 07 ĐT       104.300.000 

XIX Huyện Quan Hóa 

1 Nguyễn Thức Ân 1935 TT. Quan Hóa TT. Hồi Xuân 692 30/10/2020 Nguyễn Văn Được Con 14.900.000 

2 Lương Văn Mánh 1925 Xã Nam Xuân Xã Nam Xuân 2280 15/6/2020 Lương Văn Huê Con 14.900.000 

3 Hoàng Văn Thai 1934 Xã Nam Xuân Xã Nam Xuân 1493-1494 3/8/2020 Hà Văn Hiến Con 14.900.000 

4 Lộc Thị Lê 1923 Xã Hồi Xuân TT. Hồi Xuân 2527-2529 12/11/2020 Lữ Thị Quyn Con 14.900.000 

5 Lương Thị Hắng 1932 Xã Trung Sơn Xã Trung Sơn 1493-1494 26/7/2020 Lương Văn Tuyền Con 14.900.000 

6 Vi Văn Cân 1937 Xã Phú Thanh Xã Phú Thanh 1493-1494 16/10/2020 Hà Thị Đi Vợ 14.900.000 

7 Lộc Thị Ểm 1931 Xã Hiền Chung Xã Hiền Chung 1538 24/7/2020 Lộc Thị Thu Cháu 14.900.000 

8 Lương Thị Quyết 1933 Xã Phú Lệ Xã Phú Sơn 214 23/10/2020 Lương Văn Khi Con 14.900.000 

 
Cộng: 08 ĐT 

     
119.200.000 

XX Huyện  Như Thanh 

1 Nguyễn Thị Chấn 1950 Xã Phượng Nghi Xã Phượng Nghi 2527-2529 8/11/2020 Bùi Văn Hoài Con 14.900.000 

2 Nguyễn Viết Thợt 1939 Xã Hoằng Đồng Xã Hải Long 469-470 20/9/2020 Nguyễn Viết Do Con 14.900.000 

3 Trương Văn Mơn 1930 Xã Hoằng Phụ TT. Bến Sung 717-924 10/1/2021 Bùi Thị Thính Vợ 14.900.000 

4 Quách Thị Mao 1930 Xã Yên Thọ Xã Yên Lạc 717-924 03/02/2021 Trần Thị Loan Con 14.900.000 



33 
 

5 Bùi Thị Nư 1927 Xã Yên Thọ Xã Yên Lạc 1493-1494 02/01/2021 Trần Thị Nguyệt Con 14.900.000 

6 Phạm Thị Toán 1942 Xã Quảng Châu Xã Mậu Lâm 2280 15/9/2020 Lê Văn Chinh Con 14.900.000 

7 Trương Xuân Nam 1956 Xã Mậu Lâm Xã Mậu Lâm 1604-1605 26/12/2020 Quách Thị Đỏ Con 14.900.000 

8 Viên Thị Khuyến 1936 Xã Quảng Vinh Xã Mậu Lâm 1604-1605 25/11/2020 Hồ Văn Công Chồng 14.900.000 

9 Quách Thị Lịch 1953 Xã Xuân Phúc Xã Xuân Phúc 2527-2529 4/11/2020 Lê Duy Hiền Chồng 14.900.000 

 
Cộng: 09 ĐT 

     
134.100.000 

XXI Huyện Thường Xuân 

1 Ngân Thị Lịch 1930 Xã Vạn Xuân Xã Vạn Xuân 1538 13/02/2017 Lò Đình Chiểu Con 12.100.000 

2 Cầm Tư Niết 1938 Xã Vạn Xuân Xã Vạn Xuân 1538 12/7/2017 Cầm Bá Thuận Con 13.000.000 

3 Hà Văn Chon 1950 Xã Lương Sơn Xã Lương Sơn 1538 13/6/2018 Bùi Thị Lan Vợ 13.000.000 

4 Hà Thị Chiếm 1947 Xã Yên Nhân Xã Yên Nhân 1538 27/7/2018 Lò Xuân Biên Chồng 13.900.000 

5 Nguyễn Thị Phú 1950 Xã Thiệu Hưng Xã Ngọc Phụng 1538 09/6/2019 Lê Văn Hải Chồng 13.900.000 

6 Lò Minh Tuấn 1947 Xã Xuân Thắng Xã Xuân Thắng 1538 29/6/2018 Lò Minh Thao Con 13.000.000 

7 Đỗ Thị Loan 1938 Xã Thiệu Hợp Xã Xuân Lộc 25 27/4/2020 Đỗ Văn Hưởng Con 14.900.000 

8 Lê Thị Quyền 1948 Xã Xuân Thành Xã Ngọc Phụng 643 09/11/2020 Trịnh Thị Thuận Con 14.900.000 

9 Lê Thị Nhượng 1928 Xã Ngọc Phụng Xã Ngọc Phụng 692 31/10/2020 Hoàng Văn Năm Con 14.900.000 

 
Cộng: 09 ĐT 

      
123.600.000 

XXII Huyện Bá Thước 

1 Hà Thị Út 1930 Xã Điền Trung Xã Điền Trung 1221-1223 03/02/2021 Bùi Văn Long Con 14.900.000 

2 Lê Thị Xuân 1932 Xã Thiết Ống Xã Thiết Ống 1635 11/02/2021 Phạm Thanh Tân Con 14.900.000 

3 Bùi Thị Nép 1946 Xã Điền Trung Xã Điền Trung 2184 12/12/2020 Bùi Thị Hiển Con 14.900.000 

 Cộng: 03 ĐT       44.700.000 

XXIII Huyện Mường Lát 

1 Vi Thị Choi 1925 Xã Tam Chung Xã Tam Chung 1604-1605 2/12/2020 Vi Văn Ịnh Con 14.900.000 

 
Cộng: 01 ĐT 

      
14.900.000 



34 
 

XXIV Huyện Thạch Thành 

1 Trần Thị Ịt 1928 Xã Thạch Long Xã Thạch Long 1744-1775 22/3/2021 Lê Thị Thờn Con 14.900.000 

2 Bùi Thị Cút 1933 Xã Thạch Tượng Xã Thạch Tượng 1952 11/02/2021 Bùi Văn Khuyết Con 14.900.000 

3 Bùi Thị Vĩnh 1933 Xã Thành An Xã Thành An 692 22/01/2021 Bùi Văn Hữu Con 14.900.000 

4 Bùi Thị Kê 1933 Xã Thành An Xã Thành An 692 17/2/2021 Bùi Thị Luận Con 14.900.000 

5 Nguyễn Thị Lan 1929 Xã Hoằng Lý Xã Thành An 2527-2529 22/12/2020 Bùi Thị Minh Con 14.900.000 

6 Bùi Thị Chấp 1940 Xã Thành Tân Xã Thành Tân 1538 16/2/2021 Phạm Văn Châu Con 14.900.000 

7 Nguyễn Thị Khấc 1929 Xã Hoằng Cát Xã Thành Tân 249 11/3/2021 Nguyễn Văn Bảo Con 14.900.000 

8 Đặng Xuân Phẩm 1933 Xã Hoằng Hải Xã Thành Minh 1538 14/2/2019 Nguyễn Thị Dặm Vợ 13.900.000 

9 Đào Khắc Thông 1924 Xã Hoằng Xuân Xã Thành Trực 1493-1494 18/12/2021 Đào Khắc Lượng Con 14.900.000 

10 Nguyễn Thị Thái 1932 Ý Yên, Hà Nam Xã Thành Tiến 2702-2704 14/01/2021 Phạm Thị Lĩnh Con 14.900.000 

11 Đoàn Thị Hốt 1930 Xã Thành Tiến Xã Thành Tiến 692 20/3/2021 Tào Văn Nam Chồng 14.900.000 

12 Nguyễn Thị Đậu 1930 
Duy Tiên, Nam 

Hà 
Xã Thành Hưng 2184 27/3/2021 Nguyễn Thị Ngần Con 14.900.000 

13 Nguyễn Thị Dung 1928 Xã Thành Hưng Xã Thành Hưng 1952 14/3/2021 Lê Thị Huấn Con 14.900.000 

14 Tào Thị Xuân 1933 Xã Hoằng Lý TT Kim Tân 2280 06/3/2021 Nguyễn Thị Thú Con 14.900.000 

15 Vũ Văn Châu 1941 Xã Vĩnh Ninh TT Kim Tân 214 30/12/2020 Nguyễn Thị Liên Vợ 14.900.000 

16 Nguyễn Thị Năm 1930 Xã Thành Kim TT Kim Tân 692 02/3/2021 Trịnh Xuân Tình Con 14.900.000 

17 Bùi Thị Đỉnh 1930 Xã Thành Tâm Xã Thành Tâm 25 07/3/2021 Bùi Văn Hoan Con 14.900.000 

 
Cộng: 17 ĐT 

      
252.300.000 

XXV Huyện Quan Sơn 

1 Vi Thị Túp 1946 Xã Trung Hạ Xã Trung Hạ 25 30/3/2021 Lữ Văn Púp Vợ 14.900.000 

2 Phạm Thị Ký 1916 Xã Trung Hạ Xã Trung Hạ 469-470 18/02/2021 Hà Quốc Doan Con 14.900.000 

3 Lữ Thị Phương 1927 Xã Sơn Lư TT Sơn Lư 717-924 18/12/2020 Hà Đức Liên Con 14.900.000 



35 
 

4 Vi Văn Chiếu 1933 Xã Sơn Lư TT Sơn Lư 548 21/12/2020 Vi Văn Quý Con 14.900.000 

5 Hà Thị Dịu 1939 Xã Trung Hạ Xã Trung Hạ 2527-2529 24/01/2021 Hà Văn Chính Con 14.900.000 

6 Lương Thị Ết 1949 Xã Tam Lư Xã Tam Lư 717-924 10/3/2021 Hà Văn Luyện Con 14.900.000 

 
Cộng: 06 ĐT 

      
89.400.000 

XXVI Huyện Nông Cống 

1 Đỗ Thị Mong 1924 Xã Tân Thọ Xã Tân Thọ 2184 11/3/2021 Lê Như Thành Con 14.900.000 

2 Lê Thị Sửu 1936 Xã Tân Thọ Xã Tân Thọ 2184 21/02/2021 Nguyễn Đình Hiên Con 14.900.000 

3 Lê Thị Nhợi 1937 Xã Tân Phúc Xã Tân Phúc 469-470 12/3/2021 Nguyễn Đức Hạnh Con 14.900.000 

4 Nguyễn Ngọc Xích 1943 Xã Tân Khang Xã Tân Khang 185-186 9/3/2021 Lê Thị Xòe Vợ 14.900.000 

5 Nguyễn Thị Bấy 1922 Xã Tân Khang Xã Tân Khang 2184 29/01/2021 Ngọ Đình Yên Con 14.900.000 

6 Lê Thị Diếu 1922 Xã Tân Khang Xã Tân Khang 711-924 1/3/2021 Nguyễn Hữu Tứ Con 14.900.000 

7 Nguyễn Thị Nhán 1932 Xã Tân Khang Xã Tân Khang 2527-2529 12/12/2020 Nguyễn Tiến Đại Con 14.900.000 

8 Lê Thị Hoành 1932 Xã Tân Khang Xã Tân Khang 2702-2704 02/4/2021 Hoàng Công Khuê Con 14.900.000 

9 Lê Thị Phượng 1935 Xã Trung Ý Xã Trung Chính 2527-2529 22/02/2021 Bùi Viết Thọ Con 14.900.000 

10 Phạm Thị Nở 1927 Xã Trung Chính Xã Trung Chính 185-186 02/11/2020 Vũ Đình Nụ Con 14.900.000 

11 Lê Thị Luyện 1931 Xã Trung Chính Xã Trung Chính 2527-2529 27/12/2020 Lê Văn Hoan Con 14.900.000 

12 Lê Thị Tơ 1929 Xã Trung Ý Xã Trung Chính 2527-2529 3/02/2021 Đào Xuân Sáu Con 14.900.000 

13 Lê Thị Thới 1947 Xã Trung Thành Xã Trung Thành 1538 01/4/2021 Vũ Xuân Vượng Chồng 14.900.000 

14 Hàn Thị Bốn 1935 Xã Hoàng Giang Xã Hoàng Giang 1604-1605 7/1/2021 Lê Chí Lưu Con 14.900.000 

15 Lê Thị Môn 1931 Xã Quảng Long Xã Hoàng Giang 2702-2704 28/12/2020 Lê Chí Thầm Chồng 14.900.000 

16 Nguyễn Thị Thược 1921 Xã Tế Thắng Xã Tế Thắng 1221-1223 7/3/2021 Cao Văn Bằng Con 14.900.000 

17 Lê Thị Vi 1924 Xã Hoằng Phú Xã Tế Thắng 1221-1223 31/3/2021 Nguyễn Ngọc Thanh Con 14.900.000 

18 Ngô Thị Lương 1936 Xã Trường Minh Xã Minh Nghĩa 1665 31/01/2021 Trịnh Thị Tâm Con 14.900.000 

19 Đỗ Thị Hy 1923 Xã Minh Nghĩa Xã Minh Nghĩa 25 23/02/2021 Đỗ Xuân Sinh Con 14.900.000 



36 
 

20 Hồ Thị Duyên 1944 Xã Vạn Thắng Xã Vạn Thắng 2527-2529 25/3/2021 Lê Văn Thanh Con 14.900.000 

21 Phạm Thị Cấn 1931 Xã Vạn Thiện Xã Vạn Thiện 2527-2529 01/4/2021 Lê Đình Ninh Con 14.900.000 

22 Lê Thị Vũ 1929 Xã Vạn Thiện Xã Vạn Thiện 2527-2529 02/3/2021 Lương Thị Vóc Con 14.900.000 

23 Hồ Thị Đạm 1934 Xã Tân Dân Xã Thăng Long 1493-1494 01/4/2021 Nguyễn Văn Tuấn Con 14.900.000 

24 Lê Thị Ngọ 1924 Xã Hoằng Thành Xã Công Liêm 2702-2704 20/3/2021 Nguyễn Hữu Kiên Con 14.900.000 

25 Trần Thị Nghĩ 1922 Xã Công Liêm Xã Công Liêm 25 18/3/2021 Đỗ Đức Hùng Con 14.900.000 

26 Nguyễn Thị Chiêm 1930 Xã Trường Giang Xã Trường Sơn 1221-1223 18/02/2021 Nguyễn Trọng Xuyến Con 14.900.000 

27 Phạm Thị Hồ 1930 Xã Trường Sơn Xã Trường Sơn 1221-1223 10/4/2021 Phạm Hữu Trung Con 14.900.000 

28 Nguyễn Thị Nghiêm 1928 Xã Trường Trung Xã Trường Trung 711-924 31/12/2020 Lê Thế Tâm Con 14.900.000 

29 Phạm Thị Trới 1926 Xã Tượng Văn Xã Tượng Văn 711-924 9/3/2021 Nguyễn Văn Tới Con 14.900.000 

30 Trương Văn Hùng 1937 Xã Tượng Sơn Xã Tượng Sơn 692 21/01/2021 Đào Thị Loan Vợ 14.900.000 

31 Nguyễn Văn Gấm 1933 Xã Tượng Sơn Xã Tượng Sơn 692 25/01/2021 Nguyễn Văn Tiếu Con 14.900.000 

32 Nguyễn Thị Thúc 1931 Xã Tượng Sơn Xã Tượng Sơn 692 6/01/2021 Lê Ngọc Thành Con 14.900.000 

33 Viên Thị Toan 1930 Xã Tượng Sơn Xã Tượng Sơn 692 5/02/2021 Nguyễn Đức Nhân Con 14.900.000 

34 Trần Văn Hoan 1925 Xã Công Bình Xã Yên Mỹ 2184 27/3/2021 Trần Văn Tường Con 14.900.000 

 
Cộng: 34 ĐT 

       
506.600.000 

 


